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Lockdales, The Fine Sale : 3rd December 2014 
 

To take place at 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 
 

FREE PARKING (find us nearby BT’s Adastral Park facility) 
 

 
 

Viewing from Monday 24th November. Opening hours: 9.30am-4.30pm Mon-Sat* 
 

(*The viewing on Saturday 29th November will be 9.30am to 4.00pm) 
 

 
On the auction day the viewing will open at 8.00am, and the auction will begin at  9.00am. 

 

 
For terms and conditions see back of catalogue. 

 

Extra images and live online bidding available at www.the-saleroom.com  
 

 
 

There is an additional 3%+VAT to pay on all purchases made via www.the-saleroom.com 
Please note, if you purchase by live internet bidding at the-saleroom.com: We do not have access to your 

card details via their system. You will need to contact us to provide payment details. 
(not before 3pm Thursday 4th December please as we will not have the final results until then) 

 

Our Tel No. 01473 627110   /   0044 1473 627110 

sales@lockdales.com

http://www.the-saleroom.com/
http://www.the-saleroom.com/
mailto:sales@lockdales.com
http://www.the-saleroom.com/
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Wednesday 3rd December 2014 
 

Commences at 9.00am 
 
 

 
 
 

Page Order of Sale  Lot Numbers 
   

4 Jewellery 1 - 243 
16 Wristwatches 244 - 324 
22 Pocket Watches & Chains 325 - 407 
27 Silver & Objects of Virtue 408 - 487 
34 Books, Maps & Posters 488 - 564 
42 Pictures & Miniatures 565 - 599 
45 Asian & Middle-Eastern Art 600 - 637 
48 Clocks & Scientific Instruments 638 - 672 
52 Works of Art, Furniture & Ceramics 673 - 894 
76 A Private Collection of Treen 895 - 913 
79 Antiquities 914 - 956 
83 Toys, Games & Pens 957 - 986 
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Jewellery 
 

1 18ct gold ring set with 2 rows of 
diamonds approximately 1.25 carat 
total size O, weight 5.6 grams £250 - £350

2 White gold ring set with central 0.50 
carat diamond and 0.50 carat sapphire 
with diamond shoulders, size I, 
weight 4.6 grams  £600 - £900

3 Victorian 18 carat gold diamond and 
turquoise set mourning ring, with four 
turquoise stones and central diamond, 
hair compartment to the rear, ring size 
M, 3.2 grams £70 - £90

4 18 carat gold pearl and diamond set 
ring, with two pearls set with two 
diamonds, 6.7 grams, ring size M £200 - £300

5 White gold full hoop eternity ring set 
with 0.10pt diamonds, size P,weight 
4.3 grams £500 - £700

 
6 18ct gold enamelled memorial ring 

inscribed Saml Sykes 22nd July 1830, 
size K, weight 4.5grams £120 - £180

 
7 An 18 carat gold platinum, sapphire 

set ring. The square head with central 
sapphire. Ring size M. 3.2 grams £40 - £60

 
8 18 carat white gold diamond and 

sapphire ring, with fourteen sapphires 
and five diamonds, ring size Q, 9.4 
grams £300 - £500

 
9 Gold ring with a floral setting, central 

sapphire surrounded by 11 diamonds 
approximately 0.50 carat, size J, 
weight 3.7 grams £400 - £600

 
10 18ct white gold patterned band, size 

M, weight 6.6 grams £80 - £120

 
11 18ct gold ring set with central 

cabochon opal and surrounded by 14 
old cut diamonds approximately 0.50 
carat, size K, weight 3.6 grams £200 - £300

 
12 18 carat gold diamond and emerald 

ring, with a central baguette emerald, 
surrounded with diamonds on a 
platinum mount, ring size R £1500 - £2500

 
13 14ct gold 6 claw setting solitaire 

diamond ring of 0.75 carat, size L, 
weight 2.0 grams £400 - £600

14 14 ct gold ring set with oval jade 
centre stone, size N, weight 4.4 grams £50 - £70

 
15 An 18 carat gold diamond and opal set 

ring, in a form of a flower, Ring zie N. 
2.5 grams £40 - £60

 
16 18ct gold and platinum 5 stone 

diamond set ring approximately 0.25 
carat, size Q, weight 2.3 grams £60 - £90

 
 

17 An 18 carat gold ruby set ring, with a 
band of rubies. Ring size M. 4.5 grams £120 - £180

 
 

18 9ct gold glass fronted memorial ring, 
size M, weight 2.7 grams £50 - £70

 
 

19 Platinum ring set with 7 baguette 
diamonds, size P, weight 6.2 grams £400 - £600

 
 

20 18ct gold ring set with 5 diamonds 
approximately 0.50 carat, size M, 
weight 2.6 grams £80 - £120

 
 

21 Gold ring set with turquoise, emerald 
and amethyst stones, size M, weight 
3.2 grams £50 - £70

 
 

22 Yellow metal ruby and diamond set 
ring, probably 18 carat gold, with 
central 5/8 ruby and chip diamonds 
set around, ring size H, 2.7 grams £60 - £80

 
 

23 9 carat gold heart ring, with an 
applied pair of enamel hearts, with 
pearls on a ribbon, ring size R, 4.2 
grams £60 - £90

 
 

24 Gold ring with a central ruby setting 
and a diamond surround, size Q 
weight 2.5 grams £60 - £90

 
 

25 Platinum ring set with baguette and 
round diamonds, size L, weight 3.9 
grams £200 - £300
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26 18ct gold ring with a square cut head 
set with 5 small diamonds, size I 
weight 2.5 grams £80 - £120

 
27 18ct gold 5 stone diamond set ring, 

size N, weight 3.4 grams £70 - £90

 
28 18ct gold ring set with ruby,diamond 

and sapphire stones, size M, weight 
4.3 grams £150 - £250

 
29 18ct gold 3 stone diamond ring 0.60 

carat, size K, weight 2.5 grams £150 - £250

 
30 18ct white gold ring with floral 

pattern set with 7 small diamonds, 
size K weight 2.2 grams £150 - £250

 
31 A 9 carat gold ring, with sapphires 

and central diamond. Ring size Q. 1.5 
grams £40 - £60

 
32 14ct gold ring set with central 

marquise cut sapphire surrounded 
by 10 small diamonds, size L, weight 
6.6 grams £150 - £250

 
33 14ct gold ring set with central 

quarter carat diamond and diamond 
set shoulders, size M, weight 2.0 
grams £70 - £90

 
34 18ct gold ring set with central 

sapphire surrounded by diamonds, 
size L weight 3.9 grams £120 - £180

 
35 18ct gold ring set with central 

diamond surrounded by sapphires, 
size K weight 3.7 grams  £80 - £120

 
36 18ct gold ring set with a floral cluster 

of diamonds, size K, weight 2.5 
grams £150 - £250

 
 

37 18ct gold ring set with amethyst and 
diamonds, size M, weight 5.2 grams £200 - £300

 
 

38 18 carat gold emerald and diamond 
set ring, with baguette emerald 
flanked by diamonds, 3 grams, ring 
size L £120 - £180

39 18ct gold floral pattern ring set with 
diamonds, size P, weight 7.0 grams £150 - £250

 
40 18ct gold ring with central peridot 

stone surrounded by small 
diamonds, size N, weight 3.8 grams £60 - £90

 
 

41 Yellow metal ruby set ring, with a 
row of five rubies, ring size P, 2.7 
grams £50 - £70

 
 

42 A gold and ceylon sapphire 
gentlemans ring, with large sapphire 
set in gold, ring size U £150 - £250

 
 

43 18ct gold and platinum solitare 
diamond ring 0.25 carat, size K, 
weight 2.5 grams  £100 - £150

 
 

44 Chinese gold ring set with large pink 
synthetic stone, weight 7.1 grams £70 - £90

 
 

45 18ct gold 5 stone diamond ring 0.30 
carat, size W, weight 2.9 grams £100 - £150

 
 

46 An 18 carat gold, emerald set ring. 3 
emeralds and 2 vacant holes. Ring 
size R 1/2. 5 grams £40 - £60

 
 

47 18ct gold sapphire and diamond set 
ring, size O, weight 3.3 grams  £70 - £90

 
 

48 18ct gold solitaire diamond ring 0.20 
carat, size H, weight 2.4 grams £70 - £90

 
 

49 Gold ring 22ct? hallmark indistinct 
set with amethyst, spinel, and 
emerald stones, size O, weight 3.1 
grams £60 - £90

 
 

50 9 carat gold red stone set gentlemans 
ring, with central red stone and rope 
twist edge, ring size V 1/2, 5.3 grams £40 - £60
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51 Fine gold platinum and diamond set cross 
necklace, with a diamond set front in the 
form of a flower, platinum front mounted 
on gold, with rock crystal back, diamond 
set chain, the cross 31mm wide £1000 - £1500

52 9 carat gold padlock gate brooch, 19.7 
grams £180 - £220

53 Strung amber bead necklace 85cm long £200 - £300

54 9ct gold torc style bracelet set with five 
flowering violets of amethyst and cubic 
zirconia, weight 8.7 grams £80 - £120

55 Fine 18 carat gold diamond and ruby set 
tigers head brooch, with dual tigers head 
clutching a loop, each head set with ruby 
eyes, 32 grams, 70mm wide £1000 - £1500

56 14 carat gold and diamond set bracelet, 
with a row of 22 diamonds, 22.8 grams, 
62mm wide £500 - £700

57 9ct gold figaro chain 42 cm with an 
amethyst set drop pendant, weight 5.3 
grams £120 - £180

58 22 carat gold braclet, with shaped outer 
edge, marked 916, 19.7 grams £350 - £450

59 9ct gold figaro chain 30 cm. with 9ct 
garnet set cross, weight 6.3 grams £60 - £90

60 In its fitted case gold floral brooch set 
with 5 amethysts, with fitted safety chain, 
weight 8.7 grams £250 - £350

61 9 carat gold charm bracelet, with mixed 
charms, 36.8 grams £260 - £300

62 14ct gold bracelet s link with safety clasp, 
weight 8.3 grams £100 - £150

63 Mixed silver, to include bangles, charm 
bracelet, cuff links, nurses buckle, and a 
jet pendant, (qty) £200 - £300

64 Mixed silver lot, to include chains, 
earrings, pendants, etc, (qty) £200 - £300

65 14 carat gold charms, to include a chinese 
coin, a fish, pagoda, a fish, and scorpian, 
total weight 5.2 grams £70 - £90

66 9ct gold interlinked bracelet with padlock 
clasp and safety chain, weight 14.8 grams £120 - £180

67 Mixed 9 carat gold jewellery to include a 
bracelet, two rings and a chain total 
weight 33.2 grams £250 - £350

 
68 Mixed 9 carat gold jewellery to include 

rings, chain and bracelets £280 - £350

 
69 22ct gold ring with floral setting of seed 

pearls size M, weight 2.3 grams £100 - £150

 
70 22 carat gold wedding bands, mixed sizes, 

total weight 29.2 grams, (5) £550 - £700

 
71 Sovereign ring, the 9 carat gold mount 

with a Victorian sovereign, total weight 13 
grams £180 - £220

72 Sovereign ring, mounted in a 9 carat gold 
ring, dated 1918, total weight 16.3 grams £200 - £300

73 Half sovereign ring, the 9 carat gold 
mount with a 1914 half sovereign, total 
weight 11.7 grams £120 - £180

74 Half sovereign ring, the 9 carat gold 
mount with a 1896 half sovereign, total 
weight 8.2 grams grams £120 - £180

75 Four half sovereigns, three mounted one 
unmounted, dates, 1887, 1902, 1903, 1912, 
(4) £300 - £500

76 Two 14 carat gold rings, the first with set 
opals, the others set with paste stones, 
total weight 5.8 grams, (2) £80 - £120

77 3 18carat gold rings, 2 set with diamonds, 1 
set with a sapphire (3) £120 - £180

78 An 18 carat gold diamond set ring. Ring 
size O. 8.3 grams £120 - £180

79 Mixed gold jewellery, to include a bangle, 
chain, pendants, bracelet, (qty) £320 - £400

80 Mixed gold jewellery. to include a cameo 
brooch, chains, rings, cufflinks, etc, (qty) £350 - £450

81 Mixed gold jewellery, to include mainly 9 
carat, chain, cufflinks, rings, etc, total 
weight 63.1 grams £400 - £600

82 Mixed gold jewellery, to include a padlock 
bracelet, ear rings, rings, chains, etc, 43.2 
grams total weight £300 - £500

83 Mixed gold jewelery, to include a pair of 
cufflinks, a dual watch key, rings, 
pendants, jadite, etc, (qty) £350 - £500

84 9 carat gold pocket watch chain, 19.5 
grams £140 - £180

 
85 Gold and stone set pendants, to include an 

18 carat gold opal and diamond set 
pendant, an 18 carat gold diamond 
pendant and a 9 carat gold N, (3) £50 - £70

 
86 Mixed gold jewellery to include a chain, a 

pendant and two brooches £140 - £200

 
87 Mixed silver and marcasite jewellery to 

include a crab brooch, a bird brooch, two 
leaf brooches and a chinese silver and 
enamel brooch £100 - £150

 
88 Mixed silver jewellery, to include 

bracelets, rings and necklaces, etc, (qty) £100 - £150

 
89 3 x rings: 15 ct gold sapphire and seed 

pearl size O, 9ct garnet and seed pearl size 
O, plus amethyst and seed pearl size L, 
weight 5.5 grams £80 - £120

 
90 9ct gold curb link bracelet with padlock 

and safety chain with 4 half sovereigns in 
mounts attached, weight 70.8 grams £700 - £900
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91 18 carat gold necklace, with a profile bust 
pendant, 18.2 grams £250 - £350

92 In its fitted case a silver enamelled 
butterfly brooch, the body being set with 
peridot stones, weight 30.5 grams £300 - £500

93 14 carat gold and diamond set necklace, 
set with star and bar mounts £300 - £500

94 George III yellow metal ruby set brooch, 
with higned leaf front enclosing a picture 
hole, 10.1 grams, 38mm wide £80 - £120

95 15ct gold starburst brooch set with seed 
pearls, weight 7.4 grams £150 - £250

96 Large heart shaped citrine, set in a 9 carat 
gold mount, 40mm wide including mount £200 - £300

97 14 carat gold jade set pendant, carved in 
the form of flowers, 45mm high £40 - £60

98 18ct white gold floral brooch set with 
sapphires and diamonds, weight 5.6 grams £250 - £350

99 2 gold egyptian hieroglyphic pendants, 
weight 12.4 grams £180 - £220

100 An 18 carat gold brooch in the form of a 
leaf, 4.8 grams £70 - £90

101 18ct gold earrings set with oval synthetic 
pearls, clip on style, weight 12.9 grams £200 - £300

102 Pair of 9 carat gold peridot set earring 
drops, with shaped drops and set with 
peridots, 3.1 grams, 25mm high, (2) £60 - £90

103 Yellow metal diamond set brooch, F.C.E 
Nursing, possible 9ct, 2.7cm wide, 2.4 
grams £40 - £60

104 15ct gold oval brooch set with central 
diamonds and matching wire suspender 
earrings, weight 8.4 grams £120 - £180

105 18ct white gold fern pattern brooch set 
with 12 small diamonds, weight 8.3 grams £250 - £350

106 9 carat gold turquoise set necklace, set 
with four shaped stones with gold links, 
total weight 11.8 grams £150 - £250

 
107 9ct gold chain 46cm with a diamond drop 

pendant, weight 5.1 grams £50 - £70

 
108 Mixed bag containing 2 pairs of 9/10ct 

cufflinks, 9ct coral/seed pearl ring size M, 
2 x 9ct gold bands, a 22ct gold band, 2 x 
9ct brooches and a broken 9ct chain, 
weight 30.7 grams £260 - £300

 
109 Mixed lot, to include a silver charm 

bracelet, masonic pendant, plated 
sovereign case, (3) £70 - £90

 
110 Royal Mint 2004 half sovereign coin set in 

9ct gold mount, size W, weight 9.6 grams £80 - £120

 
111 Mixed rings to include two 9 carat gold 

wedding bands, a 9 carat gold eternity 
ring and a 18 carat gold sapphire ring £60 - £90

112 Yellow metal 40cm chain with 1896 half 
sovereign in a 9ct mount, weight 8.6 
grams £70 - £90

113 A mounted soverign necklace, dated 1913. 
Total weight 15 grams £150 - £250

114 14 carat gold sapphire set ring, with 
central sapphire flanked by four chip 
diamonds, ring size N, 3.4 grams £50 - £70

115 18 carat gold pearl set ring, with a central 
single pearl, ring size P, 3.2 grams £50 - £70

116 Mixed 9 carat gold rings, various stones 
set, total weight 13.7 grams, (7) £120 - £180

117 9ct gold curb bracelet with padlock and 
safety chain, links set with turquoise and 
pearls, weight 14.9 grams £180 - £220

118 15ct gold gate style bracelet with padlock 
and safety chain set with diamonds and 
sapphires, weight 18.4 grams £300 - £500

119 18 ct gold ring set with 3 opals and 
diamonds, size L, weight 2.9 grams £80 - £120

 
120 Mixed jewellery, to include rings, 

brooches, necklaces, vesta, etc, housed 
within a jewellery box, (qty) £50 - £70

 
121 gold ladies fancy link bracelet, weight 12.4 

grams £200 - £300

 
122 White metal diamond and pearl set ring, 

with a central diamond surrounded with 
diamonds, ring size K 1/2, 4.2 grams  £120 - £180

 
123 Early 20th Century diamond and pearl 

brooch, set on white and yellow metal, 
with a row of diamonds amd drop pearl, 
40mm long £150 - £250

 
124 18 carat gold amethyst and diamond 

pendant, the central amethyst with 
pierced boarder, set with chip diamonds, 
total weight 20 grams £200 - £300

 
125 Mixed gold chains and pendants, an opal 

set example, a jade example and another £120 - £180

 
126 Mixed 9 carat gold jewellery, to include 

earrings, ring, chains, (qty) £160 - £250

 
127 Mixed silver and other jewellery, to 

include brooches, charms, cane top, etc, 
(qty) £150 - £250

 
128 Mixed silver and white metal jewellery, to 

include brooches, chains, earrings, (qty) £200 - £300

 
129 Mixed lot of base metal, 14 and 15ct gold 

jewellery, weight 38.3 grams £400 - £600
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130 18ct gold curb chain with sunburst 
pendant surrounded by diamonds 50 cm 
length, with matching bracelet, weight 
85.7 grams £1200 - £1600

131 18ct gold plaited rope bracelet highlighted 
by a turquoise studded clasp and terminal 
ends, weight 69.1 grams £1000 - £1500

132 Gold floral pendant set with central pearl 
and surrounded by diamonds weight 3.7 
grams £500 - £700

133 Boxed pair of 9ct gold chain linked gents 
cufflinks, weight 10.3 grams £100 - £150

134 Gold chain 36cm with a quartz spinner 
pendant, weight 25 grams £80 - £120

135 Fine pair of 18 carat gold diamond set 
earrings, with shaped square mounts each 
set with a total of 1.38 carat diamonds, 
each 12mm wide, (2) £500 - £700

136 Gold earrings with central sapphires 
surrounded by diamonds, weight 2.8 
grams £100 - £150

137 Two 9 carat gold necklaces with 
pendants, one set with pearls and semi 
precious stone, the second with a set 
garnet, (2) £120 - £180

138 Gold interlinked heart bracelet set with 78 
small diamonds approximately 1.50 carats 
total, weight 17.8 grams £200 - £300

139 An 18 carat gold bracelet of geometric 
design 25.3 grams £350 - £450

140 Gold tennis style bracelet set with 
alternating diamonds and sapphires 
approximate diamond weight 0.50 carat, 
weight 16 grams £200 - £300

141 9 carat gold padlock bracelet, of typical 
form. 14.6 grams £100 - £150

142 9ct gold gate style necklace, 40 cm length, 
weight 28.2 grams £220 - £300

143 A 9 carat gold watch chain, with ball 
finnial and t-bar. 9.9 grams £80 - £120

144 Mixed lot of 9ct gold rings, 3 full hoop 
eternity rings, a floral style diamond set 
ring and a 3 stone diamond ring of 
approximately 0.4 carat, weight 14.1 grams £100 - £150

145 Mixed jewellery to include brooches, pearl 
necklace, a watch and a ring £200 - £300

146 Set of 9ct gold earrings set with large oval 
amethysts, weight 1.4 grams £70 - £90

147 9ct gold gate type bracelet with padlock 
and safety chain, weight 18 grams £130 - £180

148 9ct gold heavy curb bracelet with padlock 
and safety chain, weight 34.7 grams £220 - £300

 
149 Georg Jenson silver dolphin brooch, 

stamped to the back Sterling Georg 
Jenson, 317, 40mm long £40 - £60

 

150 9 carat gold charm bracelet, various 
charms to include a heart, medallions, etc, 
45.9 grams £320 - £400

151 Mixed 9 carat gold jewellery, to include 
rings, pendants, bracelet, chain, brooch, 
(qty) £240 - £300

152 Mixed silver and gold jewellery, to include 
a gold cameo, a gold cameo ring, silver 
brooches, an ingot, etc, (qty) £80 - £120

153 Mixed jewellery, to include rings earrings, 
brooches and a stick pin, (qty) £260 - £300

154 Mixed rings, to include a 9 carat gold ring, 
a 9 carat gold and silver ring, and an 18 
carat gold ring, (3) £60 - £90

155 Platinum Wedding ring and engagement 
ring set, the engagement ring with a signle 
diamond, ring size m, together with a 
wedding band also ring size M, (2) £350 - £450

156 9ct gold curb style bracelet with padlock 
clasp and safety chain with 3 large stone 
amethyst/quartz spinners and a picture 
frame, weight 51.6 grams £180 - £220

157 3 gold stick pins, masonic marked 9ct, 
horse shoe marked 15 ct and circular 
design marked 9ct, weight 2.9 grams £30 - £50

158 Mixed jewellery to include gold examples, 
a chain, a ring, a pendant, cufflinks, a 
silver locket and a plated cameo brooch 
(qty) £320 - £400

159 Mixed gold jewellery, to include a 9 carat 
gold ring, three brooches, a cross and 
chain, three pendants and a bracelet, (9) £300 - £500

160 Fancy 9ct white and red gold twist 
necklace 34cm length, weight 5.5 grams  £40 - £60

161 Mixed gold jewellery, to include cufflinks, 
brooches, watch, rings, (qty) £250 - £350

162 Mixed 9 carat gold jewellery, to include 
chains, rings and earrings, total weight 
46.2 grams £320 - £400

163 18 carat gold diamond set padlock and key 
chain necklace set, the key and padlock 
set with diamonds attached to a chain, 14.1 
grams £450 - £500

164 Pair of George III gold half sovereign 
earrings, both 1817, total weight 8.4 grams £200 - £300

165 9ct gold chain 50cm with a drop pendant 
set with opals and seed pearls, weight 7.1 
grams  £120 - £180

166 Earrings, to include a turquoise pair and 
two pairs of garnet set earrings £60 - £90

167 Exceptionally large Lourdes set of rosary 
beads, with cross and beads, 210cm long £100 - £150

 
168 Essex crystal fox head stick / tie pin, with 

a large foxes head terminal, 8cm high £100 - £150

 
169 4 Victorian/Edwardian memorial brooches 

2 set with locks of hair weight 13.0 grams £60 - £80

 
170 9 carat gold tigers eye necklace and 

pendant, with a 9 carat gold chain and 
foliate mount, the tigers eye carved to a 
heart shape, 30mm wide £100 - £150
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171 Yellow Metal Ring stamped 18ct and Plat with 
central Diamond 0.20ct with Diamond set 
Shoulders, size P, 1.9 grams £100 - £150

172 Two 9ct Bar Brooches, Large Central Oval 
Peridot surrounded by Diamond chips together 
with a Branch like Brooch set with five Pear 
Drop Opals, total weight 7.5 grams £80 - £120

173 18 carat gold ruby set ring, set with a row of 
three graduating rubies, ring size O, 2.8 grams £80 - £120

174 Mixed costume jewellery of amber coloured 
beads, coral necklaces, jet brooches, white 
metal mounted brooch & hair clips, carved 
scene in mother of pearl and rock specimens  £500 - £600

175 Mixed jewellery, to include, agate set necklace, 
white metal filigree necklace with flower head 
links, various silver dress rings, pair of 9 carat 
gold on silver cufflinks, costume brooches, 
silver open face pocket watch, two silver case 
wristwatches etc., (qty) £200 - £250

176 Mixed jewellery lot to include a 14ct Pearl 
Brooch, 9ct Seed Pearl/Garnet Horseshoe 
Brooch, 9ct Seed Pearl and Garnet Brooch, 
Pearl topped Stick Pin. total weight 6.8 grams 
(4) £80 - £120

177 Mixed jewellery lot to include a Yellow Metal 
Bar Brooch with Central Amethyst and Safety 
Chain, Yellow Metal Drop Pendant with 
Peridot and Seed Pearls plus Moonstone and 
Turquoise Brooch with Yellow Metal 
Surround, total weight 11.1 grams (3) £120 - £180

178 White Metal Naturalistic Folkstyle Necklace 
with numerous Cabochon stones set in Filigree 
edged plaques. Total weight 81.9 grams £50 - £70

179 18 carat gold diamond set ring, with a row of 
diamonds, ring size N, 5.3 grams £100 - £150

180 18 carat gold diamond set ring, together with, a 
9 carat gold diamond set ring, and yellow metal 
diamond set ring, total weight 6.2 grams, (3) £100 - £150

181 9 carat gold, pearl, blue sapphire and diamond 
set bracelet, the bracelet having three rows of 
pearls, with 9 carat gold clasp of flower head 
form, set with four oval cut blue sapphires, 
centered with single pearl and surrouned by 
eight diamonds, 21cm long when open £200 - £250

 
182 9 carat gold pearl set bar brooch, together 

with, one other 9 carat gold bar brooch set 
with single sapphire, and a 15 carat gold bar 
brooch, set with a graduating row of pearls, 
total weight 8.7 grams, (3) £100 - £120

 
183 18ct White Gold Matched Engagement and 

Wedding set : Engagement ring pave set with 
Diamond Shoulders 0.52 Carat, Wedding band 
2 single rows of Diamonds top and bottom 0.48 
ct, Size O, 11.5 grams £250 - £300

 
184 Mixed jewellery to include an 18 carat gold 

chain and 4 9 carat gold rings (5) £150 - £250

 
185 Mixed gold jewellery to include rings, chain 

and brooch £120 - £180

 
186 2 x 18ct gold rings, one with monogram and 

one with red/white and gold blister settings, 
sizes U and N respectively, weight 11.4 grams £160 - £200

187 Mixed jewellery and silver, to include, 
Victorian silver flask, Birmingham 1892, 
sterling silver bangle in the form of a belt 
buckle, seven various 9 carat gold rings, 14 
carat gold ring, three various 9 carat gold ladies 
wriswatches, 9 carat gold bar brooch, 9 carat 
gold mounted pendant, modern silver dish etc., 
(qty) £500 - £550

188 9 carat gold mounted porcelain brooch, 
painted with flowers, together with, carved 
cameo brooch, depicting three classical 
maidens within yellow metal mount, three 9 
carat gold sweetheart lockets, yellow metal 
pink stone set sweetheart locket, 9 carat gold 
amethyst and pearl set bar brooch, and two 
pendants, (9) £250 - £300

189 9 carat gold brooch in the form of a butterfly, 
together with, eight various 9 carat gold rings, 
18 carat white gold ring, two silver dress rings, 
9 carat gold bracelet, pair of 9 carat gold 
diamond set studs, various earrings, white 
metal bangle etc., (qty) £350 - £400

190 18 carat gold opal set ring, together with, 18 
carat gold diamond set ring, and two other 18 
carat gold rings, total weight 15.8 grams, (4) £250 - £300

191 Mixed bag of 9ct gold jewellery including 6 
chains 1 bracelet and 1 padlock weight 29.9 
grams £200 - £300

192 Mixed gold jewellery and watches, to include 
brooches, pendant and watches, (8) £220 - £300

193 9ct gold 5 bar gate bracelet with padlock and 
safety chain, weight 10.7 grams £80 - £120

194 Lot of 6 ladies and gents 9 ct gold rings 3 plain 
and 3 stone set, weight 23.1 grams £200 - £300

195 Lot of 9 ladies and gents 9ct gold rings 3 plain 
and 6 stone set, weight 20.7 grams £150 - £250

196 Lot of 9 ladies and gents 9ct gold rings 4 plain 
and 5 stone set, weight 23.1 grams £200 - £300

197 Lot of 3 ladies and gents 18ct gold rings 2 plain 
and 1 stone set, weight 11.5 grams £170 - £200

198 Mixed 9 carat gold jewellery, to include two 
rings, three chains and a pair of earrings 
unmarked, total weight 47.6 grams £350 - £450

199 Mixed 9 carat gold jewellery, to include rings, 
an ingot, a chain, total weight 52.8 grams £450 - £500

200 Mixed silver to include a soverign case, a 
bangle and mixed brooches (qty) £100 - £150

201 9ct gold curb link charm bracelet with 4 
charms, padlock and safety chain, weight 30.4 
grams £250 - £350

202 Mixed lot of 6 x 9ct gold chains with 9ct St 
Christopher, Locket, Cross total weight 42.0 
grams £300 - £500

203 A South African Half Pond, mounted on a 9 
carat gold mount and chain. Total weight 
41grams £320 - £500

204 A mounted soverign necklace, dated 1889. 
Total weight 22.8 grams £250 - £350

205 A 9 carat gold padlock bracelet, with engraved 
links. 25.7 grams £180 - £220

 
206 18ct gold floral style ring set with diamonds, 

size L, weight 2.2 grams £60 - £90

 
207 Gold ring set with triplet opal size L, weight 

3.4 grams £70 - £90
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208 Diamond and sapphire jewellery set, to include 
a pair of 18 carat white gold and sapphire ear 
rings, with a 14 carat white gold diamond and 
central sapphire, ring size Q £1200 - £1500

209 A Platinum Solitaire Diamond ring stamped 
950, set with a 1/4 carat brilliant cut diamond, 
size P, weight 4.9 grams. £180 - £220

210 9 carat gold blue sapphire and diamond set 
ring, centered with approx. 3/8 brilliant cut 
diamond, flanked by blue sapphire each side 
and four further diamonds, ring size M, 4.1 
grams £180 - £220

211 Gentlemans Solitaire Diamond Ring 0.15ct, 
Yellow Metal stamped 18ct, size Y, 4.9 grams  £80 - £120

212 Yellow Metal Ring Stamped 18k set with five 
Blue Topaz stones, size M, 4.3 grams  £70 - £90

213 18 carat gold diamond set ring, with a row of 
small diamonds, ring size N 1/2, 2.6 grams £50 - £60

214 Yellow metal diamond and blue sapphire set 
ring, of flower head form, centred with single 
blue sapphire, surrounded by ten diamonds, 
ring size N, 3.3 grams £40 - £60

215 18 carat gold platinum diamond set ring, the 
head set with 1/2 carat brilliant cut diamond, 
ring size L, 2.8 grams £200 - £250

216 18 carat gold diamond set ring, the platinum 
head set with single approx. 3/4 carat brilliant 
cut diamond, ring size P, 2.8 grams £300 - £400

217 Yellow metal diamond ring, set with single 
brilliant cut diamond in white metal mount, 
ring size S, 4.5 grams £100 - £150

218 18 carat gold diamond set ring, set with a row 
of three brilliant cut diamonds, ring size R, 4.4 
grams £80 - £120

219 Gold and platinum blue sapphire set crossover 
ring, the platinum head set with two brilliant 
cut blue sapphires, ring size K, 2.6 grams £60 - £80

220 Yellow metal diamond and blue sapphire set 
ring (marks rubbed), centred with brilliant cut 
blue sapphire, surrounded by diamonds, ring 
size O, 3.6 grams £150 - £250

221 18 carat gold diamond and ruby set ring, 
centred with single brilliant cut diamond, 
flanked by ruby either side, ring size N/O, 2.3 
grams £60 - £90

222 18 carat gold diamond and blue sapphire set 
ring, centred with brilliant cut blue sapphire, 
surrounded by ten diamonds, ring size K/L, 4.3 
grams £150 - £250

223 Gents Gypsy Style Setting 18ct gold Ring with 
0.60ct Brilliant Cut Diamond, Size Q, 9.9 grams £400 - £500

224 18 carat gold diamond set ring, set with a row 
of five brilliant cut diamonds, ring size N, 4.7 
grams £200 - £300

225 Yellow Metal Ring, Pierced Head set with five 
Diamonds, size K, 3.4 grams £80 - £120

 
226 9 carat gold floral brooch, the flower centered 

with a cluster of rubies, 5.5cm high, 9.6 grams £80 - £100

 
227 Two pairs of 9 carat gold cufflinks, both engine 

turned, total weight 9.8 grams £70 - £90

 
228 9 carat gold aquamarine insect bar brooch, in 

the form of a spider, set with pearl and having 
aquamarine set body, 7.5cm wide, 6.5 grams £80 - £100

229 Mixed jewellery lot to include, 
Diamond/Ruby/Seed Pearl Earring Diamonds 
two 0.40ct stones two 0.15ct stones, Rubies 
0.50ct and two 0.20ct, Diamond Stud with five 
stones x 0.20ct, Ruby and Seed Pearl Stud and 
a Ruby and Seed Pearl Earring, total weight 8.6 
grams (4) £400 - £600

230 Mixed jewellery to include a 9ct and Yellow 
Metal Locket on Trace Chain, Garnet and Pearl 
Pendant on Prince of Wales Chain, Semi 
precious stone set Earrings, Pearl Pendant on 
Figaro Chain and 9ct Horn of Life bracelet, 
total weight 17.3 grams (7) £140 - £160

231 Two 9 carat gold brooches, the first with a 
spring buck the second with a crest, (2) £80 - £120

232 Yellow Metal Small Floral Brooch set with 
Pearls and Coral with fitted Safety Chain, 4.3 
grams £50 - £70

233 18 Carat Chain with a Single stone Diamond 
Drop Pendant. Diamond size 0.25ct, 45.7cm 
long, total weight 5.0 grams  £120 - £180

234 Mixed Jewellery, to include a small 9ct photo 
frame set with seed pearls, 9ct 
Cornelian/Bloodstone Swivel, two bar 
brooches one with Peridot and Seed Pearls and 
one set with Garnets, two Stick pins and a 9ct 
Bird and Flower set brooch. Total weight 24.4 
grams (7) £160 - £200

235 Six 9 carat gold rings, set with various stones, 
together with, yellow metal ring, total weight 
14.6 grams, (7) £120 - £180

236 Mixed Lot of 9ct Jewellery to include a four 
Bar Gate Bracelet, Rope Bracelet, Matching 
Pendant and Earrings set with Opal Stones, 
38cm Rope Chain, Shamrock and Snake 
Charms, total weight 22.2 grams (7) £200 - £250

237 15 carat gold pearl set bar brooch, together 
with, yellow metal coral set brooch, (2) £80 - £100

 
238 Five various 9 carat gold rings, to include, 

signet ring, amethyst and diamond set 
examples etc., total weight 19.6 grams, (5) £150 - £200

 
239 Mixed jewellery, to include, 9 carat gold cameo 

ring, 9 carat gold blue sapphire set ring, 9 carat 
gold opal and red garnet set ring, two other 9 
carat gold rings, together with, Corvette 9 
carat gold ladies wristwatch, Omega open face 
pocket watch, cased pearl necklace with 9 
carat white gold clasp, cheroot holder, stick 
pin etc., (qty) £250 - £300

 
240 Dyed pink quartz bead necklace, with gilt wire 

thread, (AF) £50 - £70

 
241 Three Bar Brooches to include a White Metal 

stamped 18ct with Central 0.10 Diamond, 
Yellow and White Metal with central Sapphire 
and two small Diamonds, Yellow Metal with 
Central Pearl surrounded by Diamond Chips, 
total weight 9.7 grams (3) £150 - £200

 
242 Three jade bangles, together with, malachite 

bead necklace, (4) £100 - £120

 
243 Mixed silver jewellery, to include brooches, 

chains, rings, etc, (qty) £100 - £150
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Wristwatches 
 

244 Stowa ladies 14 carat gold wristwatch, 
the shaped case with signed dial, 
13mm wide £40 - £60

245 Tudor Oyster Royal stainless steel 
ladies wristwatch, silvered dial and 
baton hours, dial 22mm wide, boxed 
and paperwork £250 - £350

246 Omega ladies 9 carat gold wristwatch, 
with circular dial and dash hours, 9 
carat gold strap, total weight 27.7 
grams £150 - £250

247 Goldwyn 14 carat gold ladies wrist 
watch, with a 14 carat gold strap. 
12mm wide £120 - £180

248 Homa 14 carat gold ladies wrist 
watch, with silver dial, baton hours 
and 14 carat gold strap. 16mm wide £150 - £250

249 Favorit ladies 14 carat gold wrist 
watch, with a 9 carat gold strap. £150 - £250

250 Rotary ladies 9 carat gold wrist watch, 
with 9 carat gold strap. 20mm wide £60 - £90

251 La Leuba 9 carat gold ladies 
wristwatch, the white gold front 
backed in yellow gold, engine turned 
decoration, 20mm wide £50 - £70

252 Mixed wristwatches, various makers, 
gentlemans and ladies included £40 - £60

253 two 9 carat gold ladies wrist watches, 
1 with 9 carat gold case and strap the 
other with 9 carat gold case (2) £120 - £180

 
254 Rolex, Ladies 9 carat gold wrist 

watch. The angled case with silver 
signed dial. 27mm wide £150 - £250

 
255 Omega automatic Geneve stainless 

steel gentlemans wristwatch, the 
black dial with red Omega mark, 
Omega strap, 35mm wide £150 - £250

 
256 Brietling ladies stainless steel 

wristwatch. the white dial with bi 
metal chapter ring, dial 31mm wide, 
boxed and paperwork £200 - £300

 
257 Girard Perregaux gold plated and 

stainless steel gentlemans wrist 
watch. The white enamal dial with 
Roman black hours. 27mm wide £40 - £60

 
258 Tissot 18 carat gold ladies wristwatch, 

with a silvered dial and 18 carat gold 
case and strap, dial 16mm wide £250 - £350

259 Omega 9 carat gold ladies wrist 
watch, with a signed dial, arabic hours 
22mm wide £50 - £70

 
260 Omega stainless steel and gold plated 

ladies wristwatch, silvered face, gold 
& black stripe hour batons, attached 
to a 9ct gold bracelet. Total weight 
23.1 grams, 18mm wide. £180 - £220

 
261 18 carat gold wristwatch, the gilt dial 

with black roman numerals, bordered 
by a minute track, blue steel hands, 
the dial centered with foliate 
engraving, 32mm wide, attached with 
later leather strap £150 - £250

 
262 Omega De Ville 9ct gold Automatic 

Gentleman's wrtistwatch, the gilt face 
with gilt batons at hour points 
surrounded by minute track. Signed 
dial with calendar window at 3 
o'clock. Attached to a mesh 9ct gold 
bracelet with Omega symbol. 35mm 
wide. Total weight 71.4 grams. £600 - £700

 
263 Sunevita 18 carat gold ladies 

wristwatch, having silvered dial with 
arabic numerals, together with, two 9 
carat gold ladies wristwatches, total 
weight 28.5 grams, (3) £140 - £160

 
264 Three various 9 carat gold ladies 

wristwatches, two having arabic dials, 
total weight 38.6 grams, (3) £180 - £200

 
265 Two 9ct gold ladies watches and 

costume opal earrings. Tissot and Avia 
makers. £150 - £200

 
266 Two Ladies 9 ct gold watches, the 

larger measuring 28mm wide and with 
white enamel face and roman 
numerals. Both fitted with 9ct gold 
bracelets Total weight 28.9 grams. £180 - £220

 
267 Everite ladies 9 carat gold wristwatch, 

the rectangular dial with gold case and 
strap £70 - £90

 
268 Two gentlemans wristwatches, a gold 

example and a plated example, (2) £50 - £70

 
269 Enicar gentlemans stainless steel wrist 

watch. the black dial with subsidiary 
dials outer twist bezel. 40mm wide £100 - £150
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270 Mappin & Webb 9 carat gold 
gentlemans wristwatch, the silvered 
dial and hour batons, 35mm wide £70 - £90

271 Omega Geneve gentlemans 9 carat 
gold wristwatch, the silvered dial with 
hour batons, signed dial, dial 34mm 
wide, boxed £150 - £250

272 Enicar sherpa style gold gentlemans 
wrist watch, the bark effect case with 
circular guilt dial. 35mm wide £250 - £350

273 OMEGA automative geneve gold 
plated and stainless steel wrist watch. 
The silver dial with day date appature 
and baton hours. 35mm wide £80 - £120

274 Accurist 9 carat gold gentlemans wrist 
watch, the guilt dial with guilt baton 
hours. 34mm wide £50 - £70

275 Geneve 14 carat gold gentlmans 
wristwatch, gilt dial with date 
apperture, 34mm wide £80 - £120

276 Tudor Oyster gentlemans stainless 
steel wrist watch, champagne dial 
with guilt batons. 32mm wide £250 - £350

277 Rolex ladies 9 carat gold wristwatch, 
the shaped case with silvered signed 
dial, arabic hours, 22mm wide £100 - £150

278 Preziosa ladies 14 carat gold diamond 
set wristwatch, the rectangular case 
with a diamond to the top and bottom 
of the case, 13mm wide £50 - £70

279 9 carat gold ladies wristwatch, to 
include an example by Uno, a Glaco 
and two other unsigned gold watches, 
(4) £200 - £300

 
280 Ladies gold wristwatches, to include a 

Smiths example and two unsigned, (3) £180 - £220

 
281 Cyma ladies 9 carat gold wristwatch, 

with a signed silvered dial, gold case 
and bracelet, dial 22mm wide, 
includes box and spare link £150 - £250

 
282 Ladies cocktail watch, the platinum 

case with diamond set boarder, 9 carat 
white gold strap £200 - £300

 
283 Omega seamaster 600 gentlemans 

stainless steel wrist watch, with silver 
dial, date appature Omega bracelet. 
35mm wide £80 - £120

 
284 Longines ladies gold plated 

wristwatch, the white dial with 
roman hours, dial 20mm wide, boxed 
and paperwork £40 - £60

285 Omega Geneve gentlemans stainless 
steel wrist watch, the black dial with 
stainless steel case. 35 mm wide £150 - £250

286 Mixed wristwatches, to include 
Cyma, Ingersol, silver cased examples, 
(qty) £40 - £60

287 Mixed wristwatches, to include an 
unsigned watch, Incabloc, Tecnos, 
also in the lot a silver napkin ring, a 
clock, chains and clock, (qty) £30 - £50

 
288 Trebex 9 carat gold gentlemans 

wristwatch, the silvered dial with 
arabic hours and subsidiary seconds 
dial, 36mm wide £70 - £90

 
289 Three gold watches, to include two 9 

carat gold cased, one 9 carat gold 
cased with strap, (3) £120 - £180

 
290 Gentlemans Omega stainless steel 

wristwatch, thew silvered dial with 
dash hour batons, subsidiary seconds 
dial, together with case spanner, dial 
30mm wide £150 - £250

 
291 Longines ladies gold plated 

wristwatch, rectangular signed dial, 
boxed £40 - £60

 
292 Tissot automatic seastar stainless steel 

wrist watch. The silver dial, baton 
hours, date appature. 36mm wide £20 - £30

 
293 Omega ladies gold plated wristwatch, 

the silvered circular dial with date 
apperture, gold plated case, dial 23mm 
wide including crown £80 - £120

 
294 Ladies 9 carat gold wristwatch, the 

gold case and strap, together with 
another 9 carat gold cased ladies 
watch, (2) £60 - £90

 
295 Houson stainless steel gentlemans 

wristwatch, with an oval dial and 
date/hour apperture, dial 45mm wide £20 - £40

 
296 French gold watch, with front shutter 

and crowns set with coral, 4.1cm wide £100 - £150

 
297 Maurice Lacroix gentlemans stainless 

steel wristwatch, with a black dial 
and hour baton & arabic markers, dial 
40mm wide, boxed and paperwork £300 - £500
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298 Technos Automatic 9 carat gold 
gentlemans wristwatch, with a 
silvered dial and day/date apperture, 
35mm dial, box £70 - £90

299 Rolex Oyster pertetual Day-Date 18 
carat gold gentlemans wristwatch, the 
18 carat gold case and bracelet, gilt 
dial, with the original box and 
paperwork £4000 - £5000

300 Tudor 9 carat gold gentlemans wrist 
watch, with champagne dial, baton 
hours, subsidiary seconds dial. 30mm 
wide £150 - £250

301 Roma 9 carat gold gentlemans wrist 
watch, with a silvered dial, 9 carat 
gold case and strap. 32mm wide £250 - £350

 
302 Omega deville quartz gold plated 

gentlemans wrist watch, the square 
shaped dial with baton hours, Omega 
bracelet strap. 32mm wide £80 - £120

 
303 Bueche Girod 9 carat gold gentlemans 

wrist watch, champagne dial with 
baton hours, 9 carat gold case and 
strap. 31mm wide £250 - £350

 
304 Rotary 9 carat gold gentlemans wrist 

watch, with a shaped square case, 
subsidary seconds dial. 29mm wide £60 - £90

 
305 Syma automatic watersport stainless 

steel gentlemans wrist watch, 
champagne dial with baton hour 
markers, 36mm wide £40 - £60

 
306 Omega Seamaster gentlemans 

stainless steel wristwatch, silvered 
signed dial, 35mm wide dial  £70 - £90

 
307 Gold ladies wristwatches, to include 

three 9 carat gold examples, one 18 
carat gold watch, (4) £150 - £250

 
308 Chromachron gentlmans wristwatch, 

with case/manuel, dial 33mm wide £100 - £150

 
309 Omega Seamaster automatic 

gentlemans stainless steel wristwatch, 
silvered dial and hour batons, 35mm 
wide £80 - £120

 
310 Fleurire ladies platinum dress watch. 

The silver dial, stone set bezel with 
Arabic hours. 20mm wide £200 - £300

311 Jaeger le coultre ladies stainless steel 
wrist watch, with a mother of pearl 
dial, yellow metal bezel, 31mm wide £150 - £250

 
312 Ebel stainless steel ladies wrist watch, 

with blue dial and steel chapter ring. 
30mm wide £80 - £120

 
313 Mixed gold wristwatches, to include 

five in total some with gold straps, (5) £200 - £300

 
314 Two 9 carat gold wristwatches, one 

with a 9 carat gold strap, (2) £100 - £150

 
315 Mixed gold watches, all 9 carat gold, 2 

with gold straps (4) £200 - £300

 
316 Ladies 9 carat gold wrist watch, the 

angled squared case with roman 
numerals and gold bracelet £100 - £150

 
317 Westend Watch Co. stainless steel 

gentlemans wrist watch, together 
with the spanner and another watch £50 - £70

 
318 Nivada 9 carat gold ladies wrist 

watch, with a silver dial, guilt baton 
hour markers and 9 carat gold strap. £60 - £90

 
319 Tudor 9 carat gold gentlemans wrist 

watch, the silvered dial with 
presentation enscription engraved to 
the gold back 32mm wide £150 - £250

 
320 Rotary, stainless steel gentlemans 

wrist watch. With silvered dial, day 
date appature and 3 subsidiary dials 
37mm wide £50 - £70

 
321 Titus ladies 18 carat gold wrist watch, 

with sprung bangle strap. £180 - £220

 
322 3 ladies wrist watches, 1 in 18 carat 

gold, 1 in 9 carat gold and strap, 1 in 
mother of pearl (3) £100 - £150

 
323 Two ladies gold watches, the first a 

Petinesca 18 carat gold case example, 
and a 9 carat gold case and strap 
watch, (2) £100 - £150

 
324 Omega gentlemans stainless steel 

wristwatch, with a silvered dial and 
baton hours, dial 35mm wide £60 - £90
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Pocket Watches & Chains 
 

325 9 carat gold hunter pocket watch, by 
Stayte, 50mm wide £400 - £600

326 A 9 carat gold open faced pocket 
chronograph, by John Russell London, the 
9 carat gold case with white enamal dial 
50mm wide £120 - £180

327 14 carat gold and enamel openface pocket 
watch, the white enamel dial and enamel 
back decorated with a bird and flowers, 
30mm wide £100 - £150

328 9 carat gold open face pocket watch, with 
white enamal dial, foiliate enamal case and 
bow attached £100 - £150

329 9 carat gold Hunter pocket watch, by 
Waltham USA. The heavy 9 carat gold 
case with white enamal closed dial. 58 mm 
wide £500 - £700

330 Gold openface pocket watch, the white 
enamel dial with black roman hours, 
cushion case, 30mm wide £40 - £60

331 9 carat gold openface pocket watch, with 
a white enamel dial, arabic hours and 
subsidiary seconds dial, dial 50mm wide £150 - £250

332 A 14 carat gold open face pocket watch, 
with engrave foiliat case and guilt dial. 35 
mm wide £100 - £150

333 18 carat gold openface pocket watch, with 
gold dial and black roman hours, 36mm 
wide £150 - £250

 
334 A 14 carat gold open faced pocket watch, 

the foilate engraved dial with black 
Roman numerals. 40 mm wide £100 - £150

 
335 Waltham USA 9 carat gold openface 

pocket watch, with arabic hours, 
subsidairy seconds dial, 49mm wide £120 - £180

 
336 9 carat gold openface pocket watch, with 

a gold dial, black roman hours, 37mm 
wide, together with a yellow metal chain, 
(2) £100 - £150

 
337 15ct gold ladies fob watch, white enamel 

face with arabic numerals and a second 
hand on a gold 120 cm guard chain, weight 
36.7 grams £60 - £90

 
338 Mixed pocket watches, to include two 

gold plated, four silver, (6) £140 - £180

 
339 George V 9ct full Hunter pocket watch, 

Birmingham 1921, the plain case opening 
to reveal a white enamel dial with 
subsidiary second dial and black Arabic 
numerals. 15 jewel Record movement, and 
50mm wide. £300 - £400

340 George VI Waltham 9 carat gold full 
hunter pocket watch, Birmingham 1939, 
the plain outer case opening to reveal, 
white enamel dial with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
blued steel spade hands, 48mm wide £400 - £500

341 George V 9 carat gold half hunter pocket 
watch, Birmingham 1924, the plain outer 
case with blue enamel roman dial, opening 
to reveal, white enamel dial with black 
arabic numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, blued steel hands, 48mm wide £400 - £500

342 Crystal Palace Football club and NAAFI 
interest, for tug of war and football, 
together with a embroided pair of wings, 
together with three letters for a Mr H 
Snelling for payment to play for Crystal 
Palace football club, circa 1936 £40 - £60

343 9 carat gold mounted cane, the gold end 
above a long ebonised staff, 89cm long £40 - £60

344 Liberty & Co. Tudric pewter bowl, the 
base numbered 01354, 25cm diameter, 
together with, Liberty & Co. pewter sugar 
bowl and cream jug, each numbered 01075, 
(3) £70 - £100

 
345 George V silver open face pocket watch, 

London 1924, having white enamel roman 
dial, together with, plated open face 
pocket watch, full hunter pocket watch, 
Victorian silver sovereign case, London 
1889, silver charm bracelet, pocket watch 
chain attached with silver fob medal etc., 
(qty) £150 - £250

 
346 Novelty gun metal Button Hole watch 

with enamel face , arabic numerals spaced 
with yellow enamel dots, gilt hands, swiss 
movement. Overall width 30mm, dial 
15mm wide. £180 - £200

 
347 George III tortoiseshell and silver pair 

cased pocket watch, the outer 
tortoiseshell case with silver dotted inlay, 
opening to reveal, white enamel dial with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, gilt classical pierced hands, 
45mm wide £250 - £300

 
348 Mixed pocket watches, to include five 

pocket watches, a gun metal example and 
a plated example, (6) £120 - £180

 

349 Mixed pocket watches, to include two 
silver examples, two plated and a gold 
plated, (5) £100 - £150

 

350 A Victorian silver open faced pocket 
watch. The foliate dial with Roman guilt 
numerals. 52 mm wide £40 - £60

 

351 Three silver openface pocket watches, 
each with engine turned cases, (3) £50 - £70
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352 Early 20th Century silver openface 
pocket watch and chain, the watch by 
Kay's, silver cased with white enamel 
dial, together with a silver chain, (2) £40 - £60

353 Early 20th Century silver half hunter 
pocket watch, with an outer engine 
turned dial with roman hours, the 
interior dial named The Military lever, 
the white dial with subsidiary seconds 
dial, 53mm wide £40 - £60

354 19th century open face pocket watch 
and chain. The white enamal dial with 
subsidiary seconds and silver chain £50 - £70

355 A silver pocket watch and chain, the 
open face pocket watch by A R Turner 
of Coventry and Crewe, together with 
a silver watch chain £60 - £90

356 Silver open face pocket watch, signed 
to the dial D.T. 57mm wide £30 - £50

357 A hebdomas open face pocket watch, 
with calendar and day appertures, 
with a silver case, 48 mm wide £150 - £250

358 A silver pocket watch with chain, the 
silver watch by J G Graves Waltham 
Mass with a heavy silver chain £80 - £120

359 Late 19th century gun metal open face 
pocket watch. The white enamal dial 
with gun metal case and bow. £70 - £90

360 A hebdomas open face pocket watch 
with a plated case, 50 mm wide £40 - £60

 
361 Silver pocket watches, to include five 

openface examples and one hunter, (6) £120 - £180

 
362 Mixed pocket watches, to include five 

silver examples, and chrome example, 
(6) £100 - £150

 
363 Silver half hunter pocket watch, with 

outer black enamel numerals and 
white enamel dial, 52mm wide £40 - £60

 
364 Omega military pocket watch, with a 

signed dial, engraved to the back ^ 
GSTP, Y00865 £80 - £120

 
365 Continental Railway brass and 

gunmetal Regulateur pocket watch for 
very large pockets, the white enamel 
dial containing roman hour numerals 
on amber enamel circles and inner red 
arabic numerals for the extended 24 
hours, surrounded by a minute track 
in black arabic numerals. Subsidiary 
second dial at 6 o'clock and painted 
steam train on dial centre.65mm wide. £120 - £150

366 A good mixed lot of fob watches, 
pocket watches and movements, to 
include two keywind silver open face 
gents pocket watches, two gold plated 
open face gents pocket watches, a 
plated half hunter, three ladies fob 
watches, two in silver and one with 
decorated enamel dial, and three 
gentlemens pocket watch movements 
(qty) £200 - £250

367 9 carat gold pocket watch chain, with 
T bar, 48 grams £350 - £400

368 Pocket watches, to include five silver 
examples, one gold plated hunter, (6) £120 - £180

369 19th Century silver hunter pocket 
watch, with a white enamel dial, 
roman hours, subsidairy dials, 52mm 
wide £40 - £60

370 Silver watch chain, together with a 
silver chain, a silver vesta and a plated 
watch, (4) £60 - £90

371 18 carat gold half hunter pocket 
watch, with a white enamel dial, 
roman hours, 33mm wide £200 - £300

372 9 carat gold pocket watch chain, with 
seal attached, total weight including 
seal 49.7 grams £350 - £500

373 Carved shell lamp, carved with a lady 
with harp and staff, 23cm high £30 - £50

374 Victorian coromandel tantalus, with three 
cut glass decanters, presentation plaque to 
the front, 39cm long £160 - £220

375 Silver pocket watch chain, together 
with a silver vesat, a plated pencil and 
a silver lighter £30 - £50

376 Mixed pocket watches, to include 
three silver watches, two stop 
watches a chain and a plated watch, 
(7) £100 - £150

377 Mixed silver pocket watches, each 
open faced, (4) £100 - £150

378 Mixed pocket watches, to include 
three silver examples, and a plated 
example, (4) £60 - £90

 
379 a 9 carat gold pocket watch chain 

with rope tied links 14.4 grams £100 - £150

 
380 George V 9 carat gold full hunter 

pocket watch, Birmingham 1926, the 
plain outer case opening to reveal, 
white enamel dial with black arabic 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, blued steel hands, the inside 
front case with presentation 
inscription, 48mm wide £300 - £350
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381 9 carat gold open face pocket watch, 
the plain outer case, opening to reveal, 
white enamel dial with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, blued steel hands, 54mm wide £400 - £500

382 Elgin 9 carat gold full hunter pocket 
watch, the plain outer case, opening to 
reveal, white enamel dial with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at 
six o'clock, blued steel hands, 50mm 
wide £450 - £500

383 Mixed silver pocket watches, each 
open faced, (5) £120 - £180

384 A hebdomas open face pocket watch 
with a brass case, 50 mm wide £40 - £60

385 3 pocket watches, to include 2 silver 
open faced example and a gold 
example £100 - £150

386 Mixed pocket watches to include 
American (Waltham & Elgin), English 
and Continental pocket watches. 4 x 
silver, 3 gold plated, 1 x government 
marked, a compass and 2 watchchains 
(11 items) £200 - £250

387 18 carat gold open face pocket watch, 
the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial 
set at six o'clock, the back case with 
engine turned decoration, 45mm wide £250 - £300

388 Victorian silver open face key wind 
gentlemans pocket watch, the white 
enamel face having black roman 
numerials surrounded by a minute 
track with painted steam train to 
centre and "Railway 
Timekeeper".London 1858, No. 4938. 
54 mm wide. £300 - £350

389 4 pocket watches, to include 3 open 
faced silver examples and a hunter 
example £100 - £150

390 3 Military stop watches, an over-sized 
example by Waltham and 2 others £80 - £120

391 18th Century open face pocket watch, 
white enamal dial with Roman hours 
and Arabic minutes, with heraldric 
crest. 42mm wide £50 - £70

 

392 18 carat gold openface pocket watch, 
with gold dial and black roman hours, 
40mm wide £150 - £250

 

393 Mixed pocket watches, to include 
three silver examples, a gold plated 
example a military example and 
others, (8) £120 - £180

394 Mixed lot of Gentlemens Pocket 
watches and cases to include , two 
silver open face pocket watches, a gold 
filled full hunter, six open face pocket 
watches, empty cases and a movement 
(qty) £100 - £150

395 Silver pocket watch chain, attached 
with one clip, T bar and coin, together 
with, white metal pocket watch chain, 
(2) £40 - £60

396 Victorian silver full hunter pocket 
watch, London 1883, having plain 
outer case with white roman dial, 
together with, four silver open face 
pocket watches, each with white 
roman dials, silver fob watch, gold 
plated full hunter pocket watch, two 
Smiths open face pocket watches etc., 
(qty) £200 - £250

397 Silver watch chains, the first with a 
stamp case attached, the second with 
a pendant, (4) £80 - £120

398 Mixed pocket watches, mainly 
openface examples, one hunter 
example, (qty) £20 - £30

399 Mixed pocket watches, to include 
seven openface silver examples, a gold 
plated example and two silver cases, 
(qty) £80 - £120

400 Mixed pocket watches, to include a 
pair case example, a gold plated 
example, and three others, (5) £80 - £120

401 Elgin military pocket watch, with a 
black dial and military marks to the 
back £20 - £30

 
402 Mixed pocket watches, three silver 

one plated example, (4) £100 - £150

 
403 4 pocket watches, to include 2 silver, 1 

silver Hunter and a gold plated. £120 - £180

 
404 9ct gold watch chain 75cm length, 

weight 18.3 grams £120 - £180

 
405 9 carat gold pocket watch chain, with 

long links and attached medal, 58.7 
grams £400 - £600

 
406 9 carat gold pocket watch chain, with 

long links, 73.2 grams £500 - £700

 
407 18 carat gold openface pocket watch, 

with a gilt dial and roman hours, 18k 
stamped case, dial 37mm wide £100 - £150
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Lot 410 

 
 
 

Silver & Objects of Virtue 
 

408 Mixed silver spoons to include, five 
George IV spoons, London 1827, a pair of 
George III and four others, total weight 
7.2oz (11) £60 - £90

409 Pair of modern silver mounted brushes, 
Birmingham 1956, each having engraved 
monogram, together with silver mounted 
comb, Birmingham 1955, in fitted leather 
case, (3) £30 - £40

410 18th Century silver and tortoiseshell box, 
the oval hinged lid engraved 'Souvenir', 
the sides engraved with initials and floral 
decoration, 8cm wide £50 - £70

411 18th Century silver vinaigrette, unmarked, 
with a rectangular case and curved 
corners, 36mm long £60 - £90

412 1950 silver cruet set, with a salt, pepper 
and mustard, cased, total weight 5.3oz £20 - £30

413 19th century silver vinaigrette, the circular 
vinaigrette by Nethaniel Mills with 
foiliate engraved border and plain top and 
bottom £150 - £250

414 20th Century silver plated desk stand, of 
rectangular form, fitted with two glass 
inkwells, having beaded border and raised 
on four ball feet, 21.5cm wide £50 - £70

415 9 carat gold Rhodes cricket cup1924, 
together with a a half sovereign and a 
mounted gold coin, (3) £240 - £300

416 A 9 carat gold medal, for the Seaton Carew 
Speed Trials 1924 together with a silver 
medal (2) £100 - £150

417 A pair of George VI silver pepperettes, 
with pierced domed lids over a circular, 
London 1938, 11cm high, total weight 8.6oz 
(loaded bases) £80 - £120

418 A pair of Sterling silver topped late 
Victorian vases in green irridescent glass 
and painted with creeping thistles, 
hallmarked for Birmingham 1899, 22cm 
tall. £30 - £40

 

 
 
 
 

 
Lot 411 

 
 
 

 
Lot 412 

 
 
 

 
Lot 417 
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Lot 421 

 

 
Lot 422 

 

 
Lot 423 

 
Lot 424 

 
 

419 A set of seven silver gilt The Coronation 
Issue stamps, 2692/5000, boxed with 
certificate £60 - £90

 
420 A set of six silver Windsor collection 

spoons, to commemorate the silver jubilee 
limited to 750 set, in original box, total 
weight 6.8oz £40 - £60

 
421 A set of Victorian novelty postal scales, 

with an ivory scale, hallmarked 
Birmingham 1900, Maker Levi & Salaman, 
8cm high £100 - £150

 
422 A silver salver, with shell style boarder, 

raised on three feet, hallmarked Sheffield 
1923, maker Richard Martin & Ebenezer 
Hall, 21.5cm wide, weight 11.8oz £100 - £150

 
423 A Victorian silver christening mug, the 

body with a floral decoration, engraved 
initials and bead foot, Sheffield 1872, 
maker Samuel Roberts & Charles Belk, 
12cm high, weight 5oz £80 - £120

 
424 A Victorian silver cylindrical christening 

mug, engraved with a band of leaves, 
Birmingham 1888, 7.5cm high, weight 
2.7oz £60 - £90

 
425 An Aynsley Demitasse Coffee set of six 

cups and six saucers with gilt and blue 
decoration, the cups contained in their 
sterling silver holders with hallmarks for 
Sheffield 1924, Maker W & H. £70 - £90

 
426 An Edwardian Thirteen piece silver spoon 

and tong set, hallmarked Sheffield 1907, 
maker John Round, total weight 10.6oz £40 - £60
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Lot 427 

 
427 Circa 1925 silver capped sword stick, the 

swag decorated finial end with enclosed 
sword stick £150 - £250

428 Circa 1931 silver vanity set, with a swivel 
mirror, with a glass pot, nail file, etc £50 - £70

429 Collection of 19th Century and later silver 
and white metal buttons, to include, nine 
Dutch silver buttons, each depicting two 
seated figures, together with, four silver Art 
Nouveau style buttons, maker possibly 
Thomas White, each with stylised ladies, 
seven larger buttons similar (apparently 
unmarked), a single 19th Century white 
metal button depicting figure on horseback 
(unmarked) and two further sets of six Art 
Nouveau style buttons, (33) £180 - £220

430 Danish silver gilt vase, with leaf engraved 
decoration, 10cm high, 8.6oz £60 - £90

431 Early 20th Century silver plated clock, the 
lancet case with ribbon edge, and embossed 
cherub oval panel, the white enamel dial 
with black roman hours, single train 
movement, 21cm high £80 - £100

432 Early Victorian silver and ivory 
thermometer, Birmingham 1841, maker 
James Wintle, having ivory thermometer 
(AF) housed within foliate engraved silver 
case, with four corinthian style columns, 
raised on square platform and four shaped 
feet, 16.5cm high £200 - £250

433 Edwardian Gentleman's Sterling Silver 
Travelling Dressing Table set in fitted 
shargeen leather case marked "HARRODS 
Ltd., london, S.W." comprises silver top 
bottles and Jars, clock holder, silver backed 
brushes and mirror, jewellery boxes and 
accessories.Various hallmarks mostly C 1910  £300 - £400

 
434 Edwardian silver and ivory page turner, 

maker Goldsmiths and Silversmiths 
Company, London 1905, 36.5cm long £40 - £60

 
435 Edwardian silver centre piece, Birmingham 

1909, with five branches, platform base, 
44cm high £200 - £300

 
436 Edwardian silver fruit basket with beading 

to rim and base, pieced handle, Hallmarked 
Sheffield 1906, 26cm wide, 20.3oz £200 - £300

 

 
 
 

 
Lot 430 

 
 

 
Lot 434 

 
 

 
Lot 436
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Lot 437 

 
 

 
Lot 439 

 
 

 
Lot 441 

 
Lot 442 

 

 
Lot 443 

 
437 Fine quailty silver and enamel vanity case, 

the Japanese style enamel case enclosing a 
mirror and compartments, import marks, 
8cm long £300 - £500

438 Five perfume bottles to include four silver 
collared examples and a white metal and 
red glass type (5) £50 - £70

439 Four cut glass and silver knife rests, two 
matched pairs, (4) £40 - £60

440 George III silver salt cellar, London, 
probably 1820, raised on three shell and 
pad feet, together with, one other 19th 
Century silver salt cellar (marks rubbed), 
two 20th Century silver salt cellars and 
three silver serviette rings, total weighable 
silver 9.4oz, (qty) £100 - £120

441 George V set of six silver miniature 
liqueur goblets, cased, maker Levi & 
Salaman, 9cm high, total weight 3.7oz £40 - £60

442 George V silver fruit basket with beading 
to rim and handle, Hallmarked Sheffield 
1931, 27cm wide, 19.4oz £200 - £300

443 George V silver sauce boat, with open 
scroll handle raised on three hoof feet, 
Birmingham 1914, maker S. Blanckensee & 
Son Ltd, 11cm high, 7.4oz £40 - £60
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Lot 444 

 
444 In its fitted case a 9ct gold key by Walker 

& Hall topped by a firemans helmet and 
inscribed presented to Capt. E. Booth 
L.S.M. at the opening of new fire station, 
Abergarn, 12th March 1924, weight 20.8 
grams £300 - £500

445 Mixed Heritage collection silver spoons, 
fourteen in total, (14) £100 - £150

446 Mixed plated wares, to include a pair of 
candlesticks, a claret jug, another jug, 
stands, etc, (qty) £30 - £50

447 Mixed silver and white metal items to 
include George V silver cigarette case, 
Birmingham 1928, together with, silver 
bangle, silver cheroot holder case, silver 
thimble, ladies wristwatch, various 
jewellery etc., (qty) £120 - £140

448 Mixed silver flatware, mainly George III 
period, to include forks and spoons, 
26.2oz £30 - £50

449 Mixed silver flatware, to include spoons, 
fork etc, total weight 8.4oz (qty) £70 - £90

450 Mixed silver flatware, various dates and 
makers, to include a sifter, knife and 
spoons, (qty) total weight 15oz £200 - £300

451 Mixed Silver Jewellery to include rings, 
pendants and watch (Qty) £70 - £90

452 Mixed silver jewellery, to include silver 
bracelets, chain, vesta, (qty) £120 - £180

453 Mixed silver napkin rings, to include a 
Victorian pair, hallmarked 1895, maker 
Walker & Hall, together with seven 
others, total weight 4.4oz (9) £70 - £90

 
454 Mixed silver tea spoons to include 

Georgian examples, total weight 8.5oz 
(19) £70 - £90

 
455 Mixed silver to include an Edwardian card 

case, Birmingham 1906, together with a 
silver T bar chain and fob, vesta case, 
brooches, bracelets and a fob watch, total 
weighable silver 4.7oz (qty) £180 - £220

 
456 Mixed silver to include necklaces, 

bracelets, chains, rabbit foot, etc, (qty) £150 - £250

457 Mixed silver to included, Victorian 
sovereign holder Birmingham 1899, 
George V silver snuff box, Birmingham 
1910, Victorian pill box and napkin rings. 
Total weight 4.8oz (5) £70 - £90

 
458 Mixed silver to include, George III table 

spoon, London 1813, maker Mary & 
Elizabeth Sumner, together with two 
modern silver handled letter openers, two 
cased teaspoon sets and two other George 
IV spoons, weighable silver 6.2oz (Qty) £100 - £120

 
459 Mixed silver to include, pair of dwarf 

silver candlesticks, hallmarked 1968, 
together with George V silver butter dish, 
Sheffield 1916, Edward VII Bon Bon dish, 
Sheffield 1909, maker Walker & Hall and 
a Edward VII silver brush, Sheffield 1907. 
(5)  £70 - £80

 
460 Mixed silver to include, pair of George VI 

Dessert Spoon, Sheffield 1938, maker 
Angora Silver Plate Co, together with two 
silver vesta cases, two pairs of sugar tongs, 
Brooches, rings, etc  £150 - £200

 
461 Mixed silver, to include a cigarette case, 

spoons, ashtray, cases, etc, (qty) £300 - £500

 
462 Mixed silver, to include a glass vase with 

silver base, pair sticks, a cup and a 
cigarette case £120 - £180

 
463 Mixed silver, to include a mirror, cigarette 

cases, cup, jug, silver plated nurses buckle, 
(qty) £250 - £350

 
464 Mixed silver, to include a scallop dish, 

two trophies and two cigarette cases, total 
weight 12.2oz £150 - £250

 
465 Mixed silver, to include a toast rack, a pair 

of silver candlesticks, to glass bottles with 
silver rims £50 - £70

 
466 Mixed silver, to include a trophy, napkin 

ring, two cigarette cases, button hooks, 
(qty) £150 - £250

 
467 Mixed silver, to include spoonsa silver 

watch, a silver vesta, (qty) £50 - £70

 
468 Mixed silver, to include, sweet meat 

pedestal dish, Sheffield 1908, together 
with, sterling silver cigarette case with 
engine turned decoration, presentation 
tablespoon, Birmingham 1935, engine 
turned compact, various teaspoons etc., 
total weighable silver 18.3oz, (qty) £300 - £350
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Lot 469 

 
 

 
Lot 471 

 
 

 
Lot 475 

 
Lot 476 

 
469 Pair of 19th Century silver plated 

candlesticks, with putto standing by 
the stick, 19cm high £50 - £70

470 Pair of Victorian inkwells, hallmarked 
London 1896, maker John Grinsell & 
Sons, with later George V silver desk 
inkwell stand, hallmarked London 
1913, maker Robert Pringle & Sons, 
weighable silver 9.8oz £200 - £250

471 Russian silver bowl, marked 925, 
having pierced and floral embossed 
border, with recessed centre bowl, 
raised on three feet, 21cm diameter, 
7.5oz £60 - £90

 
472 Set of ten rat tailed silver serving 

spoons, London 1910, 24.8oz £180 - £220

 
473 Silver capped presentation, inscription 

stating presented by NCO & men of B 
Division £20 - £30

 
474 Silver chatelaine with pierced and 

engraved flowers, with silver and 
plated attachments including four 
Cigar cutters £100 - £150

 
475 Silver Mappin & Webb desk clock, 

Birmingham 1913, the oval silver frame 
surrounding a white enamel dial, 
presentation engraving to the rear, 1st 
prize Tennis, 14cm wide £200 - £300

 
476 Silver plated mulled wine jug and 

heater, the glass jug with silver plated 
top, silver plated base £40 - £60
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Lot 477 

 
477 Silver snuff box, with embossed reclining 

lady, swag deorated sides, 42mm wide £200 - £300

478 Silvered cast statue, of a smelter at work, 
25cm high £30 - £50

479 Six Swedish silver punch cups, 
hallmarked Stockholm 1968, maker 
Guldsmed AB, Each with gilded interior, 
5cm high, in non-original fitted case, total 
weight 6.4oz £150 - £200

480 Thai Sterling silver cigarette case with 
Niello decorated, marked Thainakon silver 
939, 14.5cm x 8.5cm, weight 6.6oz £50 - £70

481 Three 9 carat gold medals, all circa 1920's 
football related, 19.7 grams in total £140 - £180

482 Two George III silver sugar tongs, the first 
London 1800. 13.5cm long, the second 
London 1808, 14cm long, total weight 
2.5oz (2) £40 - £50

483 Victorian ladies leather bound Necessaire, 
Etui travel box containing silver fruit 
knife, silver thimble, silver and wood 
pencils, mirror, etc. Tooled leather case 
measures 10cm x 5.5cm x 4cm. £40 - £50

484 Victorian silver basket, having pierced 
decoration to the body, raised on four paw 
feet, Birmingham 1892, maker Thomas 
Latham and Ernest Morton, 23cm wide, 
8.3oz £150 - £180

485 Victorian silver gilt apostle spoon, 
Birmingham 1874, maker Frederick 
Elkington, 1.6oz £40 - £60

 
486 Victorian silver hand held compass, 

London 1901, the swag handle with thick 
glass compass lens, 11.5cm long £200 - £300

 
487 Victorian silver vinaigrette pendant, 

Birmingham 1846, maker possibly Francis 
Clark, of shield shape, the outer case 
having foliate engraving and vacant 
cartouche, opening to reveal, gilded 
interior and pierced grille, 20mm wide £100 - £150

 

 
 
 

 
Lot 481 

 
 
 

 
Lot 485 

 
 
 

 
Lot 486 
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Lot 490 

 

 
Lot 491 

 

 
Lot 492 

 
Lot 493 

 
Books, Maps & Posters 

 
488 A Genealogical History of The English 

Sovereigns from William I to George 
III inclusive, 1814 by William Toplis 
with illustrated family trees. £30 - £40

489 Arnaud Berquin, Planches Des 
Oeuvres De Berquin, with interesting 
engraved black and white plates, 
depicting Camel, Elephant, Tortoise, 
Ostrich, various figural engraved 
scenes etc., leather bound, 18cm high £140 - £160

490 Arthur Taylor, The glory of regality: 
An History Treatise of the anointing 
and crowning of the kings and queens 
of England, 1820, 21.5cm high £30 - £50

491 Bert Thomas, is your journey really 
necessary? Railway executive 
committee, 64cm x 51cm £40 - £60

492 Bishop Burnet, History of his own 
time from the Restoration of King 
Charles III in four volumes (4) £40 - £60

 
493 Blaeu Fanily map of Suffolk, circa 

1650, hand coloured map of Suffolk, 
50cm x 39cm £100 - £150

 
494 Book collection to include, "Greater 

Britain" 1868 in 2 vols.,Three Voyages 
of Capt. Cook 1824, "Battle of 
Bosworth Field" 1813 and Satires of 
Decimus Junius Juvenalis 1697. (5) £80 - £100

 
495 Boyle's Fashionable Court and 

Country Guide, and Town Visiting 
Directory, Corrected for April 1853, 
leather bound, 15.5cm high, together 
with, A Compendious New Englifh 
Grammar, leather bound, 12cm high, 
(2) £30 - £50
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Lot 496 

 

 
Lot 497 

 
496 Cecil Aldin, Old Inns, 1921, cloth 

bound £20 - £30

497 Charles Dickens, the life and 
adventures of Martin Chuzzlewit, 
with illustrations by phiz, 1844 £40 - £60

498 Children's Stories From Dickens, told 
by his Grand-Daughter and Others, 
Raphael Tuck 1911 with colour and 
black & white illustrations by Harold 
Copping, 19cm x 25cm. £40 - £50

499 Christopher Saxton map of Flint, 
published 1577, 33cm x 27cm £20 - £30

 
500 Christopher Saxton map of Suffolk, 

from the 1637 edition, hand coloured, 
38cm x 28cm £40 - £60

 
501 Circa 1627 Numismatic reference 

book, Ordonnantie ende Placcaet des 
Loninrr, Tantwerpen, later bound £150 - £250

 

 
 
 
 

 
Lot 499 

 
 
 

 
Lot 500 

 
 
 

 
Lot 501
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Lot 502 

 
 

 
Lot 503 

 
 

 
Lot 513 

 
Lot 512 

 
502 Collection of annuals to include, Bobby 

Bears, my first book and Curly wee's (7) £150 - £250

503 Cruchleys Twelve miles round London, 
engraved & published by Cruchley, map 
seller, No81 Fleet Street, London, 38cm 
wide £120 - £150

504 Cumberland Theatre, twelve volumes, 
leather bound, 15cm high, (12) £20 - £30

505 David Hume, The History of England from 
the invasion of Julius Caesar to the 
revolution in 1688 in eight volumes (8) £40 - £60

506 Edmund Lodge, Portraits of illustrious 
personages of Great Britain. Biographical 
and history memoirs of their lives and 
actions, in eight volumes, 1801, 19.4cm 
high £40 - £60

507 Edward Gibbon, The History of the 
decline and fall of the Roman Empire. In 
six volumes, 1783, 21.5cm high  £40 - £60

508 Flowers From Shakespeare's Garden, 
Cassell & Co 1906, the colour illustrations 
by Walter Crane are very Art Nouveau 
with fairy imaging. 19cm x 25cm.  £30 - £40

509 Four Mid 20th Century photograph 
albums, with contents of black and white 
photographs with scenes of Cairo, Suez 
Canal, Luxor, Asswan dam, The River 
Jordan, another album with scenes of 
Gibraltar and the Pyramids, and Guide 
and Brownie swimming gala dated 1954, 
(4) £30 - £50

510 Francisci Baronis De Verulamio, Vice-
Comitis sancti albani, Libri IX Ad Regem 
Suum, Anno 1645, 13.5cm high £40 - £60

511 Household words, A weekly journal, by 
Charles Dickens, in three volumes, 
together with five other Charles Dickens 
books (8)`1 £20 - £30

 
512 Hudibras: in three parts. Written in the 

time of the late wars. Corrected and 
amended: with additions. 1710, 12.8cm 
high £20 - £30

 
513 Inleydingh tot de Historien der 

voornaemfte Rycken en Staten, By 
Johannesribbus, 1686 £100 - £150
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Lot 514 

 

 
Lot 515 

 
514 John Fawcett, D.D, An Essay on 

Anger, fifth edition, 1822, 19.5cm high £100 - £150

 
515 John Ogilby road map Huntingdon to 

Ipswich, 18th Century hand coloured, 
48cm x 34cm £40 - £60

 
516 John Speede map of Caernarvon, later 

coloured in parts, 52cm x 40cm £40 - £60

 
517 John Speede map of Merionethshire, 

hand coloured, 54cm x 40cm £40 - £60

 
518 J. Armstrong, M.D, A Synopsis of the 

History and cure of Venereal Difeafes, 
1737, 20.6cm high £40 - £60

 

 
 
 

 
Lot 516 

 
 

 
Lot 517 

 
 

 
Lot 518
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Lot 519 

 
 
 

 
Lot 520 

 
 
 

 
Lot 522 

 

519 L D Luard, Horses and movement, 
foreword by Martin Hardie, 1921, cloth 
bound £40 - £60

520 Large Victorian scrap album, filled with 
various scraps, including scenes, early 
football badges, cards, etc, 41cm high, 
30cm wide £100 - £150

 
521 Lucy Aikin, Memoirs of The Court of King 

Charles The First, in two volumes, Third 
Edition, London: printed for Longman, 
Hurst, Rees, Orme, Brown, Green; 
Paternoster-Row, 1823, together with, 
two other volumes of the same book dated 
1833, each 22cm high, (4) £50 - £70

 
522 Miguel De Cervantes Saavedra - The 

History and adventures of the renowned 
Don Quixote, translated by T. Smollett, 
M.D. fifth edition in four volumes, 1782, 
18cm high £30 - £50

 
523 Mixed books to include, William White, 

History, Gazetteer and directory of the 
country of Essex, Thomas Moore, the 
Epicurean, three volume of Essays by 
Nathan Drake, etc. (qty) £50 - £70

 
524 Mixed books to include: Six boxes of 

Bartholomews Reduced Survey Half Inch 
Maps England & Wales, History of 
England, Lord Mahon ; Diseases of the 
Spinal Cord, Dr. Pierre Marie 1895 ; 
Longfellow, Poetic Works ; Rasselas by Dr 
Johnson 1809 ; Shipwreck by William 
Falconer 1808, nine volumes "The 
Illustrated Shakespeare Library" 
illustrated by Sir John Gilbert, Leigh's 
New Picture of London 1834; Views of 
London, with illustrations, Shepherd 1827; 
Queen Victoria, Holmes 1897, Catherdals, 
Abbeys & Churches of England & Wales" 
1891 x 2 Vols.,"Peter Pan & Wendy" Barrie 
with colour illustrations, Longfellow 1882 
and 1859, etc., (Qty) £200 - £300

 
525 Mixed CDV albums, to include a music 

box example, two large albums and 
another, (4) £80 - £120

 
526 Mixed ephemera , to include camerascope 

and views, Walter T.Foster magazines, 
postcards and exercise books, etc (Qty) £25 - £30

 
527 Mixed ordnance survey maps, to include 

Leicester, Peterborough, Kirkby Stephen 
and Appleby and Grimsby & Louth etc. 
(qty) £40 - £60

 
528 Mixed postcards, to include six silk 

examples, and five picture postcards £40 - £60
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Lot 529 

 
529 Napoleon in exile or a voice from St. 

Helena, the opinions and reflections of 
Napoleon on the most important 
events of his life and government, in 
his own words by Barry E. O'meara 
Esq, his late surgeon, in two volumes, 
1822, 22cm high  £20 - £30

530 National Savings poster, Do you 
realise, 75cm high, 50cm wide £40 - £60

 
531 National Savings poster, Do you 

realise, 75cm high, 50cm wide £40 - £60

 
532 New System of Domestic cookery: 

formed upon principles of economy: 
and adapted to the use of private 
families by a Lady, 1810, 18cm high £120 - £180

 
533 Old Contemptibles interest, a 

collection of paperwork and 
photographs, a silk card, postcards, 
meeting notes, an interesting colection £50 - £70

 
534 Philosophy in sport made science in 

earnest: being an attempt to illustrate 
the first principles of natural 
philosophy by the aid of popular toys 
and sports, in three volumes, 1831, 
18cm high (3) £80 - £120

 
535 Photograph and autograph album, 

including a signed photographs Fred 
Astaire, Paul Warner, Kenneth More, 
Richard Widmark, etc, (qty) £100 - £150

 
536 Political interest, four signed 

Christmas cards by Roy Jenkins MP, 
together with vairous ephemera, (qty) £30 - £50

 

 
 
 

 
Lot 531 

 
 
 

 
Lot 534 

 
 
 

 
Lot 535



 40

 
Lot 537 

 

 
Lot 542 

 

 
Lot 543 

537 Popular British Ornithology: Containing a 
Familiar and Technical Description of the 
birds of the British Isles, by P. H. Gosse, 
1849, 17cm high £50 - £70

538 Quantity of 1940's and 50's Speedway 
programmes, to include, six Odsal 
Speedway examples, and a Stenners 1952 
Speedway Annual, (7) £40 - £60

539 Quantity of books, to include, The 
Imperial Gazetteer, British Portrait 
Painting To The Opening Of The 
Nineteenth Century by M.H. Spielmann, 
London 1910, Goldsmiths Earth and 
Animated Nature, Royal Commission on 
Historical Monuments, Essex, The 
Arabian Nights etc., (qty) £40 - £60

540 Quantity of various maps, to include, 
Westmorland by Robert Morden, The 
Russian Empire in Europe and Asia by 
Thomas Bowen George, Ancient Italy Part 
III engraved by J. & C. Walker etc., 
together with three Robert Morden, 18th 
Century engraved black and white maps, 
Oxfordshire, Barkshire and 
Buckinghamshire, 18th Century maps, 
various maps, including Spain, Sicily, 
Africa and a collection of linen maps to 
include, Yorkshire, Norfolk Broads, 
Chapel-en-Le-Frith, Corwen, 
Montgommery, Dinas Mowddwy, 
Welshpool, Bala, Builth, etc. plus 
Handbook to London 1853 and an Atlas 
(qty) £250 - £350

541 Rights of Man, sixth edition by Thomas 
Paine, 1791, "being an answer to Mr 
Burke's Attack on the French Revolution" 
with dedication to George washington, 
President of the United States of America £120 - £150

542 Royal Regiment list of Officers, from the 
year 1716 to the present date (1869) with 
later additions up to circa 1880 £50 - £70

543 Second World War poster, Your courage, 
your cheerfulness, your resolution, will 
bring us Victory, 75cm x 51cm £40 - £60

 
544 Set of six volumes "The Peoples of the 

World" and eight volumes "The History of 
England" Hume, together with, eight 19th 
Century newspapers to include, 'The Bury 
and Norwich Post', dated Wed May 7 
1806, 'The Times', dated Wed July 16 1828, 
'The Morning Post', dated Sat December 
17 1831, 'The Observer' dated Sun May 31 
1829, 'The Observer', dated Sun November 
1 1829, 'The News', dated Sun April 7 1822, 
'The Observer', dated Sun February 25 
1827, and 'The Times', dated Fri February 
8 1828, (22) £50 - £70

 
545 Seven original posters to include: 'Pete's 

Dragon' Walt Disney Productions 1977, 
Crocodile Dundee, Crocodile Dundee II, 
Ghost, Die Hard, E.T. and The Ugly 
Dachshund all 101cm x 75cm (7) £60 - £80
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546 Sifton Praed and co cased set of maps of 
France, numbered 1 to 22, housed in the leather 
case and compass to lid £50 - £70

547 Signed Winston Churchill photograph, 
showing Winston Churchill standing facing an 
RAF bomber, signed to the left hand singed in 
pen Winston Chruchill, also with the pen 
inscription Gerry Blackjoy, 75 sq, 6th June 
1941, 78cm x 48cm £80 - £120

548 Sir William Betham manuscript with seal, Sir 
William Betham was known as the Great Irish 
genelogist, born in Suffolk, in 1779, 47cm wide £200 - £300

549 Speeches of the late right honourable Richard 
Brinsley Sheridan, Edited by a constitutional 
friend in five volumes (5) £40 - £60

550 Tails With A Twist, Verse By A Belgian Hare, 
Drawings By E.T. Reed, 28cm wide, together 
with, The Chummy Book For All Boys And 
Girls Who Are Good Chums, Eleventh Year, 
Thomas Nelson And Sons Ltd., 1923, and one 
other copy of The Chummy Book, (3) £40 - £60

551 The German raid on Scarborough, December 
16th, 1914, with printed images of the raid £30 - £50

552 The Indian Alps and how we crossed them, by 
Lady Pioneer, 1876, 26cm high £40 - £60

553 The New Rupert book, Rupert on coon island, 
Daily express publication £30 - £50

554 Three unframed Russian advertising/recruiting 
posters, (3) £40 - £60

555 Titanic interest, White star line certificate of 
discharge, signed by Harold Lowe, dated 30th 
April 1912, for the ship Titanic, 30cm x 25cm £60 - £90

556 Tristam Risdon, The Chorographical 
Description or Survey of the County of Devon, 
London, 1811, 23cm high £50 - £70

557 Two Books, "Characters of Eminent Men in the 
reign of Charles I and II", Clarendon 1793 and 
"The Second Part of the Marrow of 
Ecclesiastical History" Samuel Clark 1650. £120 - £150

558 Two Ecclesiatical Books comprising Septem 
Sacramentorum.. 1562 and a 1908 update of the 
same work, "Defence of The Seven Sacraments 
by Henry VIII" £250 - £300

559 Various Edwardian colour picture books to 
include "Little Ann" illustrated by Kate 
Greenaway, "Pretty Penny" by Rosina Emmet", 
"The Maids Progress" by Ernest Ames and a 
blank "Kate Greenaways Alphabet" (4) £50 - £70

560 Victorian scrap album, with various scraps to 
include Chinese rice paper paintings, Indian 
mica paintings £220 - £300

561 William Blew, Brighton and its Coaches, 1894, 
cloth bound £40 - £60

 
562 William Cave , Antiquitates Apostolicae or 

The History of The Lives, Acts And 
Martyrdoms of The Holy Apostles, fifth 
edition, title in red and black, 31.5cm high, 1684 £30 - £50

 
563 William Gladstone signed letter, dated 

November 29-85, the letter detailing the 
Conservative party and problems within the 
party, asking for advice £200 - £300

 
564 Windsor castle service books, 1863, 1879, and 

two from Westminster hall, 1935 and 1937, (4) £50 - £70
 

 
 

 
Lot 551 

 
 

 
Lot 555 

 
 

 
Lot 563 
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Lot 565 

 

 
Lot 566 

 

 
Lot 569 

 
Lot 570 

 
Pictures & Miniatures 

 
565 18th Century miniature on ivory, two gils 

seated with flowers, housed within a later 
Beard patentee frame, miniature 43mm 
wide £200 - £300

566 18th Century miniature portrait, of a boy, 
in red and white, mounted in a yellow 
metal frame, 46mm wide £200 - £300

567 19th Century English school, cows in a 
river, unsigned oil on canvas, 47cm x 38cm £50 - £70

568 19th Century English School, three 
watercolours of the same scene with 
different weather conditions, each 
monogrammed and dated June 1858, 
framed as one, mounted, 57.5cm wide x 
18.5cm high £40 - £60

569 19th Century school, oil on canavs of 
Colonel W Edin Griffths, I.M.S. painted 
by Ironside, Florence Italy, portrait of 
Colonel Griffths wearing the Afghanistan 
medal and Indian general service £60 - £90

570 19th Century watercolour, cottage and 
figures by a river, indistincly signed19cm x 
15cm £40 - £60

 
571 19th Century woolwork picture, of 

flowers in a basket, housed in a gilt frame, 
44cm x 40cm excluding frame £30 - £50

 
572 19th Century woolwork picture, of 

flowers, together with a set of three straw 
pictures, (4) £20 - £40

 
573 20th Century miniature, watercolour 

study of a gentleman, 55mm wide x 65mm 
high. housed in leather easel case £30 - £40

 
574 A Longmore, two watercolour studies, the 

first, a landscape study of woodland, the 
second, of a country lane with houses to 
the left, both signed to bottom right and 
dated 1927, each 45cm wide x 40cm high, 
(2) £30 - £40
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575 After Graham Sutherland (British 1903-
1980), print from sketch book page from 
Picton Beach, 'Published by Wales Gas by 
kind permission of the Picton Castle Trust', 
framed and mounted, 50cm wide x 50.5cm 
high inc. frame £20 - £40

576 After Rembrandt, two pen and ink self 
portraits, the first named 'Thomas Worlidge 
after Rembrandt' to top right corner and 
initialled and dated 'C.R.C. 1811' to bottom 
left corner, image size 15cm wide x 16.5cm 
high, the second, named 'Rembrandt C.R.C. 
1811' to top left corner, image size 12.5cm 
wide x 14cm high, both mounted and 
framed, (2) £50 - £80

577 Ceri Richards (1903 - 1971) Pastel on paper, 
circa 1970, Study for the Mural for the school 
of music and drama Cardiff University, 
authenticated by Frances Richards, image 
size 37cm x 29cm £1000 - £1200

578 Charles Whymper, (1853-1941) Open 
lanscape with cattle, watercolour, 
monogram, 17.5cm x 27cm £200 - £300

579 Continental School, 19th Century, unsigned 
oil on canvas, sailing boats in rough seas, 
44cm wide x 29.5cm high £300 - £400

580 H W Hellings, pencil study of Wolsey's 
Gateway, Ipswich, image 27.5cm high, 
together with, one other H W Hellings, 
pencil study of a dog, image 20.5cm high, 
and CJH Ward, pencil study of 'Trees in 
Stone - Lodge Lane', image 16.5cm wide , (3) £20 - £30

581 Hugh Morren, three original pen and ink 
cartoon strips, the first 'High Fliers', relating 
to Nowich City footballers, signed Hugh 
Morren to top right corner, together with, 
two 'Tommy Wack' cartoon strips, Hugh 
Morren created Tommy Wack in 1968, this 
comic, about a lazy workman, appeared 
originally in the London Express, but was 
later continued in The Sun. Prior to this he 
had drawn numerous strips for D.C. 
Thompson, including Dandy and Beano, (3) £60 - £80

 
582 J Moris, 20th Century, oil on canvas, 

continental shoreline, with houses in 
foreground, image size 40cm wide x 33cm 
high £50 - £70

 
583 Jacquire Jones, limited edition print, 

213/850, toegther with an oil on canvas of a 
horse signed J Grow, (2) £30 - £50

 
584 James MacIvor, gouache, pair of highland 

scenes, each with heather to the foreground, 
image 18.5cm wide x 9.5cm high, (2) £40 - £50

 
585 J. Beddows, two pencil signed limited 

edition prints, the first entitled 'Mists at 
Malham Cove', 29/350, signed to bottom 
right, the second, 'Derwentwater - Friars 
Crag', 250/500, signed to bottom right, 
together with, Diane Gainey, pencil signed 
limited edition print, and one other pencil 
signed print, (4) £40 - £50

 

 
 
 
 
 

 
Lot 577 

 
 
 

 
Lot 579 

 
 
 

 
Lot 581 
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Lot 592 

 
 

 
Lot 594 

 
 

 
Lot 598 

 

586 Kevin Curtis, (1958-2009) ‘River Blyth in 
mist’ signed oil on board, 62.5cm x 52cm £40 - £60

587 L G Heath, a set of three prints of the 
panoramic view of Hong Kong, 74cm x 
17cm excluding mounts and frames, (3) £40 - £60

588 Large quantity of prints, to include hand 
tinted, wood-cut engravings, 1900 and 
before, mainly London and shipping, 
approximatley 160  £100 - £150

589 Michael Pettersson (British), landscape 
watercolour entitled Reflections in a 
reservoir, Dedham', 75.5cm wide x 58cm 
high including frame £30 - £40

 
590 Original 'Meckumfat Regd. Sussex 

Ground Oats' card advertising poster, 
depicting a farmyard of poultry, with 
words to the bottom 'To Be Obtained 
From All High Class Shops', 47.5cm wide 
x 37cm high £50 - £70

 
591 Original lithograph 'Greensmith's Derby 

Dog Biscuits' card advertising poster, 
'Manufactory Hilton Mills Near Derby', by 
R. Allen & Son Ltd., Nottingham, 60.5cm 
wide x 48cm high £50 - £70

 
592 Pair of late 18th Century gilt gesso frames, 

with scallop shells and swag leaf 
decoration, within the frame a pair of oil 
on boards, 34cm x 40cm (2) £200 - £300

 
593 Pair of prints of trains, copyright M B 

Cotswold, Holgate, York, 68cm x 26cm £30 - £40

 
594 Paul Bruce, pastel titled ‘Keeping Watch’ 

56.5cm x 46cm £80 - £120

 
595 Samuel Read (1816-1883), watercolour, 

Pound Lane Hall Farm, exhibition label to 
verso, image size 49cm wide x 31cm high £60 - £80

 
596 Trimmer Sarah, A series of prints, 

designed to illustrate the English history, 
by Mrs Trimmer, London: printed for 
Baldwin, Cradock and Joy, 1817, part II 
1823, part III 1823, (3) £60 - £80

 
597 Victorian hand painted miniature portrait, 

Circa 1841, of a young boy with blonde 
hair, in yellow metal brooch mount, 38mm 
wide x 45mm high £80 - £100

 
598 Victorian miniature portrait, painted by A 

James, 1897, of a gentleman in a tie, 76mm 
wide £60 - £90

 
599 Wade Brown, watercolour, ships in 

harbour36cm x 23cm  £30 - £50
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Lot 601 

 
Asian & Middle-Eastern Art 

 
600 19th Century bell shape Indian candle 

holder, with a white metal inlaid body 
with swags and birds, 16cm high £200 - £300

601 19th Century Chinese blue and white 
baluster vase, printed with a scene of 
figures amongst trees, six character 
marks to base, 21cm high £100 - £150

602 19th Century Chinese carved ivory 
chess set, carved as Emperors and 
Empresses, Knights on horseback, 
Elephants surmounted by a turret etc., 
mounted on a circular plinth under 
glass dome, (31 pieces in total), 
approx. 23cm high £250 - £350

603 19th Century Indian bronze hand 
cannon, with beast heads to each end, 
11cm long £150 - £200

 
604 19th Century Indian bronze hand 

cannon, with beast heads to each end, 
14cm long £180 - £220

 
605 19th Century Indian bronze hand 

cannon, with beast heads to each end, 
15cm long £200 - £300

 
606 19th Century Indian ivory figure, of a 

fruit carrierm on a mahogany stand, 
14.5cm high £50 - £70

 
607 19th Century Islamic copper and 

enamel bowl, decorated in shades of 
blue, green, and coloured flower 
heads, with scripting, 11.5cm diameter £70 - £100

 

 
 
 
 

 
Lot 602 

 
 
 

 
Lot 604 

 
 
 

 
Lot 606
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Lot 608 

 

 
Lot 615 

 

 
Lot 616 

 

 
Lot 618 

608 19th Century Ivory okimono, of a female 
figure holding a lotus leaf, signed to the 
base, 14cm high £300 - £500

609 A collection of Indian and Eastern 
embroidery, including two shawls and 
three silver bullion embroidered covers, 
souvenirs of thje Taj Mahal, India. £30 - £40

610 A pair of Japanese Satsuma 1000 faces 
Vases, applied dragons to neck with tail 
and body dividing the many immortals 
around the bowl, the entire decorated in 
rich earthy colours. Signed on base and 
26cm tall. £250 - £350

611 A pair of Japanese Satsuma Vases, the 
immortals complete with their fighting 
armour, contained in gold edged panels, 
the reverse being as simplistic as the front 
is extravagant. Cobalt blue body with 
enamel decoration, both signed in red to 
base. 21cm high and come with wood 
pedestals £15 - £25

 
612 Chinese blue and white porcelain snuff 

bottle, together with, Chinese hardstone 
blue and white snuff bottle and carved 
malachite qilin ornament, (3) £70 - £100

 
613 Chinese Canton vase, having flared and 

pinched rim, the baluster body decorated 
with figures, marks to base, 39.5cm high, 
together with a Japanese Imari vase, Meiji 
Period, having shaped and flared rim, 
cylindrical neck and baluster body, 
decorated in typical colours with panels of 
houses in a mountainous landscape and 
exotic birds amongst foliage, marks to 
base, 31cm high £50 - £70

 
614 Chinese porcelain brush pot, painted with 

still life scene on white glazed ground, 
stamped to base (partially rubbed), 28cm 
high, raised on later hardwood stand £100 - £150

 
615 Chinese silver buckle, Chinese characters 

to the front, each piece 5cm long £40 - £60

 
616 Chinese silver pendant, with embossed 

Chinese scene, 7.5cm wide £80 - £120

 
617 Eastern gilt bronze vase, the long neck 

and bulbous body having floral 
decoration, 30cm high £30 - £50

 
618 Exceedingly long Turkish Prisoner of war 

bead work snake, with the text TURKIS 
HPRIS OMER LIBI, the snake head with 
mouth wide open, 207cm long £180 - £220

 
619 Four Japanese coloured prints, each 

depicting birds amongst foliage, each 
image 29cm high, (4)  £40 - £60
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620 Indian silver and enamel flask, decorated with a 
dancing lady with pale blue groung, 14cm high £100 - £150

621 Japanese carved wooden immortal figure, holding 
a staff, 24.5cm high £30 - £50

622 Japanese Imari vase, decorated in typical colours 
with two panels of exotic birds amongst foliage, 
31cm high, together with, Oriental style blue and 
white stick stand, 62cm high, and studio pottery 
vase, decorated with fish amongst reeds on black 
glazed ground, 28cm high, (3) £70 - £100

623 Large Japanese blue and white charger, decorated 
with blue floral motif on white glazed ground, 
unmarked, 46.5cm diameter £70 - £100

624 Late 19th Century Chinese black lacquered 
sewing box, of rectangular form, with chamfered 
corners, heightened in gilt with panels of figures, 
buildings and dragons, the hinged lid enclosing 
compartmentalised interior, with sliding drawer 
below, brass carrying handle either side, 35cm 
wide x 26cm deep x 14cm high £150 - £250

625 Late 19th Century Chinese Canton ivory card 
case, carved with figures amongst tress and 
buildings, 10.5cm high £300 - £400

626 Late 19th Century Chinese ivory puzzle ball chess 
set, modelled as Emperors and Empresses, 
mahout knights on horseback etc., raised on 
puzzle ball columns and circular feet, the tallest 
piece 11.5cm high, 31 pieces in total,  £180 - £220

627 Malaysian silver ring, with crests, engraved to the 
top With Compliments to N J A Foster esq, from 
Mohammed Salim £70 - £90

628 Middle Eastern brass lamp, with s canopy above a 
camel, inlaid Arabic text, 44cm high £40 - £60

629 Middle Eastern necklace, with white metal and 
amber coloured beads, 40cm long £150 - £200

630 Middle Eastern Qajar Coffee/ tea urn with Persian 
decoration, 37cm high and another Eastern coffee 
pot, together with A 19th Century Peruvian 
gourd, carved with prolific village and community 
scenes. 24cm wide x 18cm high. £80 - £120

631 Mixed Japanese works of art, to include a carved 
Buddha, a whist marker, a pair of Japanese 
satsuma vases, and a Chinese carved bracelet, (4) £100 - £150

632 Pair Chinese Vases decorated with gilt dragons on 
a powder blue background interspersed with 
white lotus flowers, applied foo lion dogs and 
other mythical creatures. 20cm high £30 - £40

633 Pair of Chinese carved mother of pearl shells, the 
first carved with warriors on horseback to the 
foreground, with further figures and buildings to 
the background, the second having carved 
farming scene with figures and buildings, each 
raised on hardwood stands with foliate carved 
decoration, each approx. 35cm high, (2) £300 - £500

 
634 Pair of Japanese pottery vases, having Greek Key 

designed rims, the ovoid bodies moulded with 
dragons, unmarked, each 30cm high, (2) £150 - £200

 
635 Pair of Japanese Satsuma vases, painted with 

figures in a garden setting, marks to base, each 
23cm high £30 - £50

 
636 Three 19th Century Japanese imari plates, each 

decorated in typical colours, (3) £70 - £90

 
637 Two Japanese imari chargers, Meiji period, each of 

lobed circular form, decorated with with flowers 
in typical colours, each approx. 30cm diameter, 
(2) £50 - £70

 
Lot 620 

 

 
Lot 627 

 

 
Lot 628 

 

 
Lot 633 
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Lot 639 

 

 
Lot 640 

 

 
Lot 642 

 

 
Lot 643 

 
Lot 644 

 
 

Clocks & Scientific Instruments 
 

638 19th Century brass cased pocket 
compass, Lennie, Edinburgh, with 
silvered dial, the back case with 
engraved inscription, 50mm wide, 
housed in leather case £60 - £80

639 19th Century bronze novelty time 
piece, with bronze bears holding up a 
drum case with enamel hours, the 
garniture with bears clutching sticks, 
clock 23cm high £220 - £350

 
640 19th Century diabetes testing tube, 

with gauge and mercury tube £40 - £60

 
641 A Graphex, Speed Graphic USA Press 

Camera Outfit C1940 comprising 
camera mounted with Kalart 
synchronized range finder, Graflex 
Optar lens, flash outfit, plates and 
unexposed film. All contained in metal 
carrying case £40 - £50

 
642 Art Nouveau mahogany and inlaid 

bracket clock, the shaped case with 
inlaid butterfly, with a white dial and 
arabic hours, 25cm high £60 - £90

 
643 Black Forest cuckoo clock, 

surmounted by a fox head above 
carved leaf design, the cuckoo inside a 
small door above a circular dial and 
fence base, the twin train movement, 
bellows to each side, 50.5cm high £300 - £500

 
644 Bronze engraved sundial, dated 1630, 

with the text Long live the king, the 
hour passes, 25.5cm x 25,5cm £70 - £90
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Lot 645 

 

 
Lot 646 

 
645 Carl Zeiss refectometer, housed in the 

original case, No 25927 £40 - £60

646 Curta miniature universal calculator, 
Model 1 in original protective case and 
with its very necessary instruction manual £250 - £350

647 Early 20th Century walnut bracket clock, 
the lancet case with a white enamel dial, 
rarabic hours, twin train movement 
striking on a gong, 38cm high £80 - £100

 

648 Edwardian oak wall Aneroid Barometer, 
the silvered face with weather changes 
and Rise & Fall, in a rope twist circular 
frame. Mappin & Webb, Oxford St., 
London. Barometer 19cm diam., frame 
28cm diam. £40 - £50

 

649 F Butt Chester miniature longcase clock, 
with a swan neck pediment above a 
square glazed hood, chip carved trunk, 
single train movement, 38cm high £150 - £250

 

 
 
 
 

 
Lot 647 

 
 
 

 
Lot 649
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Lot 650 

 
 

 
Lot 651 

 
 

 
Lot 652 

 
 
 

 
Lot 655 

 
650 FINE 19th Century gilt brass oval 

carriage clock, with five glass case 
engraved with swags, the white 
enamel dial alarm, lever platform 
escapment with push repeat striking 
on a gong, 19cm high £800 - £1200

 
651 Fowlers calculator, in original case £40 - £60

 
652 German oak mantel clock, with an 

arched pediment, glazed arched door, 
silver chapter ring and subsidiary 
dials, three train movement, striking 
on a gong, 47cm high £50 - £70

 
653 Gilt brass carriage clock, five glass 

case, lever platform escapement, white 
enamel dial with roman hours, 14.5cm 
high including handle £40 - £60

 
654 Jaeger Le Coultre timepiece, gilt metal 

silvered dial, hinge stand to the back, 
50mm wide £40 - £60

 
655 John Bull blinking eye clock, the iron 

cased clock with a gentleman wearing 
a hat and holding a clock to his chest. 
signle train movement, 38cm high £200 - £300

 
656 Le Bioscope E Caillon, cased, together 

with a viewer and slides, (3) £250 - £300
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Lot 657 

 
657 Marine sextant, in brass, unsigned, 26cm 

long £60 - £90

658 Miniature gilt brass carriage clock, five 
glass case, lever platform escapement, 
white enamel dial with roman hours, 
10.5cm high including handle £80 - £120

659 Mixed equipment, to include camers, a 
balance, a conductivity meter, (qty) £40 - £60

660 Mixed lot, to include a Eumig mark 501, a 
polaroid, a Ross Ensign, a Box Brownie, 
etc, (qty) £30 - £50

661 Mixed scentific equiment, to include a 
Malder Bro meter, a radio set, a pair of 
stick telephones, etc, (qty) £50 - £70

662 Naelzel Metronome, in a mahogany case, 
23cm high £40 - £60

663 Negretti and Zambra black painted metal 
framed thermograph and recorder charts, 
44cm wide £30 - £40

664 R & J Beck limted microscope, Standard 
London model 1, 1068 £40 - £60

665 Rare S Maw and Sons thermometer, with 
gauge for man, horse, cat, pig, sheep, cow, 
dog, cased £40 - £60

666 Rolleicord camera, DBP 1376645, DBGM £50 - £70

667 Sikes hydrometer, Farrow & Jackson ltd, 
complete in cased box £50 - £70

668 Thomas Armstrong & Brother 
Saccharimeter, No 5546, cased £80 - £100

 
669 Three mantel clocks, two in oak, one in 

mahogany, (3) £30 - £50

 
670 Victorian brass microscope, with 

additonal lenses, housed in mahogany box, 
38.5cm high £120 - £180

 
671 W Watson & Sons service microscope, 

black lacquered, cassed with manuel and 
slides £50 - £70

 
672 Watsons brass and mahogany plate glass 

camera, complete in the case with slides £120 - £180

 
Lot 662 

 

 
Lot 666 

 

 
Lot 671 
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  Lot 673                     Lot 674                      Lot 675 

 

 
Lot 677 

 

 
Lot 679 

 
Works of Art, Furniture & Ceramics 

 
673 1920's carved ivory bust of an African 

Female, with elaborate headddress, 
the base marked 'Mombasa 1929', 
20cm high,  £150 - £250

674 1920's carved ivory bust of an African 
Chief, the base marked 'Mombasa 
1929, X15', 14.5cm high £150 - £250

675 1920's carved ivory bust of an African 
Chief, the base marked 'Mombasa 
1929, 5112', 18cm high £150 - £250

676 18th Century carved walnut Monk 
figure, wearing long robes, 43cm high £200 - £400

677 18th Century green glass onion bottle, 
of typical form, 16cm high £200 - £300

678 18th Century New Hall porcelain tea 
cup and saucer, painted with trailing 
flowers, (2) £40 - £60

679 18th Century stone masons 
advertising sample, with carved text 
in different fonts, 50cm high £100 - £150

680 19th Century childs glass spinning 
top, tapering bulbous body, 7cm high £50 - £70

 
681 19th Century cloth and leatherbound 

case, with brass corners, 44cm wide £50 - £70

 
682 19th Century custard cup, with a 

shaped handle and cut glass base, 6cm 
high £20 - £30

 
683 19th Century French music box, with 

a grained case enclosing a music box 
playing on six airs, 42.5cm long £180 - £220
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Lot 684 

 

 
Lot 685 

 
684 19th Century leatehr Leg O mutton 

shot gun case, of typical form, 75cm 
long £70 - £90

 
685 19th Century leather gun case, with 

fitten interior wooden tray, named 
brass plaque, 84cm long £30 - £50

 
686 19th Century leather hat box, 

enclosing a silk grey top hat, 28cm 
high £200 - £300

 
687 19th Century leather hat box, maker 

Allen 37 Strand, London , 31cm high £200 - £300

 
688 19th Century leather hat box, with 

black initials W B D E R , 30cm high £200 - £300

 
689 19th Century leather rowing sheild, 

dated 1860 with cross oars and 
monogram, 34cm high £80 - £120

 
690 19th Century lime wood carved dogs 

head, with open mouth and 
protruding tongue, 30cm long £50 - £70

 

 
Lot 686 

 
 

 
Lot 687 

 
 

 
Lot 688
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Lot 691 

 

 
Lot 692 

 

 
Lot 695 

 
Lot 697 

 
691 19th Century mahogany boot stand, 

with rail to the top and turned 
supports, a lower shelf and arched 
feet, 112cm high £250 - £350

 
692 19th Century mahogany cased pocket 

diamond scales, De Grave, Short & 
Fanner, 59 St. Martin Le Grand, 
London, with steel and brass scales, 
brass scoop/tweezers combined, and 
lidded weight compartment and 
contents, 12.5cm wide £100 - £150

 
693 19th Century mahogany dated shoe 

snuff, dated 1847, with a heart and star 
to opposing sides, 7cm long £60 - £80

 
694 19th Century mahogany piano top 

decanter box, the domed hinged lid, 
opening to reveal, compartmentalised 
interior with contents of four gilt 
decorated decanters, three with 
stoppers and matching serving tray, 
28cm wide x 22.5cm high £100 - £150

 
695 19th Century mahogany sheild with 

heraldic device, the heraldic paitned 
crest with an arm clutching a snake, 
41cm £100 - £150

 
696 19th Century mahogany solitaire 

board, with thirty-three marbles, the 
board 21cm diameter £100 - £150

 
697 19th Century marine school, the ship 

Maud Evelyn, LT540 £120 - £180
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Lot 698 

 

 
Lot 700 

 
698 19th Century novelty boot pull in the form 

of a pistol, with hinges, 26cm long £40 - £50

699 19th Century oak boot jack, by Peal & Co, 
London, with hinged boot section, turned 
arms, 82c, high £50 - £70

700 19th Century oak longcase clock, Triggs 
Guildford, the hood with a swan neck 
pediment above a square glazed door, 
white painted dial with foliate 
polychrome painted spandrels. subsidiary 
seconds dial and date apperture, long 
trunk door and panel base, twin train 
movement striking on a bell, 210cm high £200 - £300

701 19th Century Pacific Islands club, in soft 
wood, geometric carved decoration, 56cm 
long £300 - £500

 
702 19th Century Paul Legrand bronze spoon 

mould, named to the mould Paul Legrand, 
fabricant, A Sourdeval, 24.5cm long £60 - £90

 
703 19th Century pill rolling machine, with 

brass scoup, (3) £30 - £50

 
704 19th Century set of steel and brass pocket 

scales, bearing label for 'Young & Son, 
Scale Makers To His Majesty, No. 5 Bear 
Street, Leicester Square, London', having 
brass pans, housed in oak case, 17cm wide £50 - £70

 

 
 
 
 

 
Lot 699 

 
 
 

 
Lot 701 

 
 
 

 
Lot 702 
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Lot 705 

 

 
Lot 707 

 
 

 
Lot 708 

 
 

 
Lot 710 

 
 

 
Lot 711 

 
705 19th Century tortoiseshell box, with 

slide lid, applied with ivory mounts, 
9cm long £80 - £120

706 19th Century tortoiseshell scent 
bottle, having white metal rim, the 
hinged lid enclosing scent bottle, 6cm 
high £60 - £80

 
707 19th Century whalebone fid, with ring 

turned decoration, 39cm long £700 - £900

 
708 19th four glass cordial decanter, with 

four stoppers above the shaped body, 
18cm high £70 - £90

 
709 20th Century burr walnut humidor, of 

rectangular form, with hinged lid, 
30cm wide x 11.5cm high x 21.5cm 
deep £30 - £40

 
710 Unusual large Clarice Cliff dish, 

Bizarre, Royal Staffordshire, 
numbered 315, the rectangualr dish 
with sunken reservoir, 40cm long, 
28cm wide £200 - £300

 
711 A 19th century bronze figure, of a 

kneeling girl holding a lizard, on oval 
plinth and marble base platform, 32cm 
x 23cm £150 - £200

 
712 A 19th Century stoneware container, 

with pewter top, decorated with 
flowers and figures, 27cm high, 
together with a Victorian stoneware 
brandy keg, with Brandy above a coat 
of arms, lions to the base, 28cm high £50 - £70
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Lot 713 

 
713 A full state gilded bridge winker, ordered 

by the Prince of Wales for his coronation 
as George IV in 1824, known as the Blue 
Morrocco set, still based as the Royal 
Mews, Buckingham Palace. 20cm wide x 
20.5cm high £500 - £700

714 A horn carved Bengal Tiger with wood 
plynth, greenish grain , 16cm long £60 - £80

 
715 A large Cuthbertson Christmas tree 

dinner service, to include plates, cups, 
sugar bowl, Napkin rings, fruit dish and 
teapot etc. Designed in America and Made 
in England. (Qty)  £200 - £300

 
716 A large quantity of Victorian and later 

ceramics, to include Victorian children 
figures, soapstone carved elephant, vases, 
teapots, sugar bowls, animal figures, 
Japanese pieced vase with delft 
decoration, salad bowl and servers, also to 
include nest of three porcelain doves, 
comprising a large brown mother dove 
and two young doves, one brown and one 
white. Large one stands (sits) 20cm tall x 
19cm wide, the small ones 12cm x 12 cm 
etc. (qty) £40 - £60

 
717 A pair of silver plated on leather carriage 

armorials, known as hammer cloth 
armorials for state and formal coachman 
seat. 24.5cm high (2) £400 - £600

 
718 Advertising paperweight, "In all matters of 

insurance consult A.R. Stenhouse, Hope 
& Bath, 8cm wide £30 - £50

 
719 Afican tribal carved figure, of a lady 

holding a flask above her head, long dress 
on stand, 30cm high £150 - £250

 

 
 

 
Lot 715 

 

 
Lot 717 

 

 
Lot 719
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Lot 720 

 
 

 
Lot 721 

 
 

 
Lot 722 

 
Lot 726 

 
720 African tribal mask, with stepped top 

above a carved face and dropped chin, 
61cm high £80 - £120

721 After Carlier, an Art Deco green spelter 
figure of a female javelin thrower, signed 
on the black slate plinth, height 40cm  £150 - £200

722 An early North American leather jacket, 
with front stiched pockets £100 - £150

 
723 An original bottle of French Brut 

Champagne, reserved for Giles, Alexander 
Dunn & Co., Edinburgh, Scotland, 32cm 
high and with contents. £15 - £25

 
724 Archibald Thorburn, print of a fox, pencil 

signed, together with a print by E 
Caldwell, pencil signed, (2) £50 - £70

 
725 Australian Aboriginal boomerang with 

kangaroo engaving decoration and an 
African bone handled sword in woven and 
leather scabbard (2) £20 - £30

 
726 Boer war presentation dinner gong, with a 

shell mounted between to oak columns, 
the plaque stating Creusot Shell, 
Johannesburg June 1900, presented to 2nd 
Lieut Perey Browne £80 - £120

 
727 Boxed Dupont gold plated lighter, of 

typical form. 6cm high £30 - £50

 
728 Boxed ealry 20th Century needle, housed 

in leather case £10 - £20

 
729 Brooke Bond enamel sign, You will enjoy 

Pre-Gestee in the well known grey packet 
Brooke Bond, 75cm high £10 - £15
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Lot 731 

 
 
 
 

730 Bruce Bairnsfather car mascot, of 
typical form, 7cm high £50 - £70

 
731 Carved and dated 17th Century 

fragment, dated 1657, with lunette 
carving, 94cm long £50 - £70

 
732 Carved country house type letter box, 

carved in oak, with an arched 
pediment top above a carved door and 
glass spy hole, 50cm x 42cm £50 - £70

 
733 Carved lime and sycamore doll, with 

jointed arms and legs, with a blue 
dress, 39cm high £50 - £70

 
734 Carved lime and sycamore doll, with 

jointed arms and legs, with a dress, 
39cm high £50 - £70

 
735 Carved lime and sycamore drummer 

boy doll, with jointed arms and legs, 
with a red tunic and drum, 39cm high £50 - £70

 
736 Carved oak plaque, carved with men 

around a table, 108cm wide £40 - £60

 
737 Cased and boxed Dupont gold plated 

lighter, with guarantee card, 6cm high £30 - £50

 
738 Cased violin, together with a bow £50 - £70

 
739 Cased violin, with a copy Stradivarius 

label, together with a bow £100 - £150

 
740 Cast iron fire basket, with fleur de lis 

arched back, gothic basket with 
further fleur de lis surpounted 
supports, 54 x 48 x 36 £100 - £150

 
741 Childs hunting waistcoat, in yellow 

with red and black bands £20 - £30
 

 
Lot 730 

 

 
Lot 732 

 

 
Lot 740
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Lot 742 

 

 
Lot 743 

 

 
Lot 750 

 
Lot 751 

 
742 Circa 1863 named and dated brass 

footman, of large proportions, pierced 
swag decoration, 50cm wide £120 - £180

743 Circa 1876 named and dated cowrie shell 
snuff box, the brass base with the date 
1876 and name to J Cogger, 9.5cm long £130 - £180

744 Clarice Cliff Crocus patterned fruit bowl, 
of octagonal shape, together with, similar 
plate and Royal Staffordshire Crocus 
pattern tea cup and saucer, (4) £80 - £120

745 Codds bottle opener, the turned handle 
with corkscrew attached, 13cm high £30 - £50

746 Collection of 19th Century Spode china, to 
include, 'Trophies-Etruscan' patterned 
plate, Circa 1825, 'Lanje Lijsen' patterned 
plate and a matching side plate, Circa 
1815/25, a 'Castle' patterned plate, a white 
stoneware beaker, Circa 1815/20, 'Lucarno' 
patterned plate, Circa 1810/15, an 18th 
Century Spode coffee can, Circa 1790/95 
etc., (10), - Ex Butcher Collection £150 - £200

747 Collection of pewter, to include, two 
mortar and pestles, lidded jugs, oil lamp, 
two measures, four small dishes etc., (qty) £80 - £100

748 Collection of two Meerschaum pipes and 
a clay pipe, one carved as a naval figure, 
amber mouth piece in fitted case, the 
other with fly sitting on bowl and smoked 
to a desirable cherry red colour in fitted 
case and the clay pipe with various 
signiatures (3) £50 - £70

749 Consol coronet, stamped Consol steel 
ebonite, Selmer London, in original case £25 - £35

 

750 Royal Doulton Lambeth Gladstone jug, 
with a central profile of William 
Gladstone, script either side, 24cm high £200 - £300

 

751 Daum glass vase, with polychrome 
flowers, signed to the lower part of the 
vase, 26cm high £300 - £500
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Lot 752 

 
752 Eagle car mascot, with spread wings, 

18cm wide £30 - £40

 
753 Early 19th Century brass fleam, with 

an engraved body, case, fleam 6.5cm 
long £200 - £300

 
754 Early 19th Century carriage boot 

scraper, with arched base and curled 
swags, horse shoe shape top, Ex 
Sledmore House, 122cm high £80 - £120

 
755 Early 19th Century fruitwood and 

boxwood inlaid candlestand, with a 
rectangular top set with boxwood 
banding, turned legs, 20cm x 12cm £130 - £180

 
 

756 Early 19th Century pair of Hog scraper 
wedding band candlesticks, of typical 
form, brass band to the middle, 23cm 
high, (2) £40 - £60

 
 

757 Early 19th Century pressed horn 
marriage snuff box, of circular form, 
centered with a scene of chained 
hearts below a pair of holding hands, 
on a plinth titled 'Bela Uniao', 8.5cm 
diameter £100 - £150

 
 

758 Early 19th Century stoneware shaving 
mug, with hunting and drinking 
scenes, twisted handle, 14cm high £60 - £90

 

 
 
 

 
Lot 753 

 
 
 

 
Lot 754 

 
 
 

 
Lot 758 
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Lot 759 

 

 
Lot 760 

 

 
Lot 764 

 
 

 
Lot 766 

 
759 Early 19th Century woolwork picture, 

of a river scene with figures and a 
fisherman, housed in a maple frame, 
69cm x 54cm £120 - £180

 
760 Early 20th Century oak tantalus, with 

three cut glass decanters each with a 
solid silver label £80 - £120

 
761 Early 20th Century saddle, the leather 

saddle with JS brass plaques £10 - £20

 
762 Early 20th Century "Crystal Ball" 

boxed with instructions £20 - £30

 
763 Eight various sized coloured glass 

marbles, 19th Century and later, (8) £50 - £70

 
764 Elm and yew Mendlesham armchair, 

with inlaid stringing, solid seat 
flanked by arms and turned seat, 
togther with paperwork detialinf the 
maker £200 - £300

 
765 Enamel Advertising Sign `Colmans 

Starch`, blue lettering on white 
ground. 92cm x 61cm £185 - £225

 
766 Erich Von Den Driesch (1878-1920), 

bronze study of a man standing in the 
wind, signed to rectangular base, 
42cm high £300 - £500
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Lot 767 

 
767 Ethographic carved African native 

milking stool, with primitive carved 
birds and snake to seat and lightly 
carved tapered feet. Stands 20cm high, 
seat 35cm x 29cm £40 - £50

 
768 Fijian Kinikini or club, with flat 

paddle shape geometric carved end, 
with turned shaft, 107cm £2500 - £3000

 
769 Fine George III period scrimshaw 

whale baleen cribbage board, the 
rectangular board with twin six rows 
of pierced holes, the middle with the 
engraved symbols showing hearts, 
cards, drinks at a table and foliate 
branches, raised on sledge feet, 24cm 
long £150 - £200

 
770 Finely engraved Bohemian glass, with 

etched flower and symbol tablets, 
etched with further flower symbols to 
the base, yellow and red alternating 
colours, 16cm high £60 - £90

 
 

771 First World War prisoner of war 
mahogany box, the top with hinged 
lid, the front painted with German 
prisoner of war with British soldier 
giving him orders, above 'Made by 
P.O.W.', the back with name and 
address 'Mr Alf Maleham, 31 Ellerker 
Avn, Hexthorpe, Doncaster', this was 
given to him by the P.O.W., 8.5cm 
wide £140 - £180

 
 

772 Fougasse WW2 Home Front 
Propaganda Poster, Anyhow, those 
rattles cant be meant for me - Im not 
on duty! Gas Poster by Whitehead & 
Co G.S.Poster.3 (framed) Original £50 - £70

 
Lot 768 

 

 
Lot 770 

 

 
Lot 772
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Lot 773 

 
 

 
Lot 774 

 
 

 
Lot 776 

 
 

 
Lot 777 

 
773 Fougasse WW2 Home Front 

Propaganda Poster, Funny - I thought 
they were all green ! Gas Poster by 
Biddle & Co (framed) Original £50 - £70

 
774 Fougasse WW2 Home Front 

Propaganda Poster, Short Brothers 
(Rochester & Bedford) Ltd 'One 
Aircraft Now Is Worth Two Next 
Year' that little whatsitsname 
(framed) Original £50 - £70

 
775 Four 19th Century pub glasses, the 

heavy glasses with chamfered sides, 
(4) £60 - £90

 
776 Galle glass lidded dish, with purple

flowers, signed to the base, 16cm wide £300 - £500

 
777 Galle glass vase, with purple leaf and 

flower design, yello ground, signed, 
15cm high £800 - £1200

 
778 George III mahogany stick barometer, 

the urn finial top above a paper dial 
and long trunk with hidden reservoir, 
100cm high £250 - £300

 
779 George III mahogany tea caddy, the 

rectangular hinged lid with brass 
handle, opening to reveal, 
compartmentalised interior, raised on 
four bracket feet, 22.5cm wide £20 - £30
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Lot 780 

 

 
Lot 781 

 
780 George III red lacquered serpentine 

kneehole desk, decorated with Chinese 
scenes and flowers, the serpentine top 
with moulded edge above eight drawers, a 
cupdoor door to the knee hole, raised on 
bracket feet, 68cm x 71cm x 48cm £600 - £900

781 Hardy Bros tinned fishing flys, the first 
box with black painted tin case, 
containing fly compartments, together 
with another tin by Hardy with flys, and 
an unsigned tin with flys, (3) £60 - £90

782 Henry VIII cold painted figure, mounted 
on stone base from the Houses of 
Parliament, 21cm high £60 - £80

783 Horse measuring stick, up to 18 hands £150 - £250

784 Hunt flask, with leather saddle holster £150 - £180

785 Ivory snooker balls, together with a red 
ball, possibly ivory, (3) £50 - £70

786 Jaguar chromed car mascot, modelled in a 
leaping position, 20cm long £10 - £20

 

 
 

 
Lot 783 

 
 
 

 
Lot 784 

 
 
 

 
Lot 785
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Lot 788 

 
 
 

 
Lot 790 

 
 
 

 
Lot 787 

 
Lot 789 

 

 
Lot 794 

 
787 Lachenal & Co. twenty one button 

concertina, having carved mahogany fret 
work ends, numbered 94381 to one end 
and with paper makers label to the other, 
leather bellows and straps, contained in 
velvet lined mahogany box £150 - £200

788 Lalique glass bird, signed Lalique France, 
12cm long £60 - £90

789 Lalique glass fish, signed to the base 
Lalique France, 16cm long £100 - £150

790 Lalique glass Poissons dish, with a row of 
curled fish, 32cm wide £350 - £500

791 Large 19th Century wine glass, with cut 
glass tapering glass to an angled baluster 
and folded foot, 28cm high £40 - £50

 
792 Large air twist glass, with bell shaped 

bowl and double air twist, 21.5cm high £200 - £250
 

793 Large brown canvas and leather military 
kit bag, with brass clips, 74cm wide £150 - £200

 

794 Large pair of 19th Century meat plates, 
with garden pagoda transfer decorated 
scenes, 50cm wide, (2) £80 - £120
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795 Large pair of putto candelabra, each 
holding a five branch stick, raised on 
oak bases, 80cm high £200 - £300

 
796 Late 19th Century mahogany cased 

'Improved Celestina' organette, having 
twenty notes, the side with winding 
handle, the case with traces of 
stencilled decoration, 40cm wide x 
36cm high x 34cm deep £90 - £120

 
797 Bronze statue of a dog, holding a 

pheasant, 40cm long £100 - £150

 
798 Long George III steel and mahogany 

toasting fork, the fork end attached to 
a long shaft, 101cm long £80 - £120

 
799 Los Angeles 1932 summer Olympics 

bronze participation medal, by Julio 
Kilenyi, one side depicting an athlete 
carrying the banner of the Xth 
Olympiad, the reverse depicting two 
figures supporting the shield of the 
United States, one with an olive 
branch in one hand, the other having a 
shield bearing the seals of the state of 
California and the City of Los Angeles, 
having the California poppy to the left, 
all below 'Los Angeles California', 
145.8 grams, 7cm diameter £100 - £120

 
800 Mahogany wheel barometer, H 

Pidduck & Sons, Hanley, the 
pediment with brass finial above a 
boxwood inlaid fan, a thermometer, 
two shell inlays, a silvered dial and 
conforming inlay to the base, 98cm 
high £80 - £120

 
801 Mary Gregory style enamel glass, to 

include two vases and two jugs, tallest 
32cm, (4) £100 - £150

 
802 Masonic ephemera, to include 

paperwork empty medal boxes, 
booklets, (qty) £20 - £30

 
803 Maw son and Thompson medical 

Urethra injection syringe, in treen 
case, named to the squeeze, 18cm high £40 - £60

 

 
 
 

 
Lot 796 

 
 

 
Lot 797 

 
 
 

 
Lot 803
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Lot 804 

 

 
Lot 805 

 
804 Medical treen Monaural stethoscope, 

18cm high £50 - £70

805 Minton The Sage porcelain and bronze 
figure, numbered M.S. 25, 17cm high £40 - £60

 
806 Mixed 18th to 20th Century glass, to 

include a mug, a stirrup glass, four 
drinking glasses, a decanter, a cut glass 
salt, a cordial glass, set of eight cut glass 
dessert dishes, each of circular form and 
cut glass bowls, raised on an arched foot 
and others (22) £200 - £300

 
807 Mixed 19th Century porcelain, to include 

blue and white transfer decorated, to 
include tureens, dishes etc £40 - £60

 
808 Mixed ceramics, to include, A late 

Victorian "Railway Station Belmont" 
decorated platter, Royal Worcester rose 
vase, Royal Doulton "Mr Pickwick" plate, 
Royal Copenhagen plate, one other Royal 
Worcester yellow rose vase, two Royal 
Worcester mugs, Victorian pottery bread 
plate 'Presented to Mrs & Mr Goodwin 
August 6th 1866' Three late 19th Century 
Minton 'Newcastle' cabinet plates and a 
Royal Worcester cabinet plate, etc  £250 - £350

809 Mixed ceramics, to include, late 19th 
Century pocelain oil lamp base, with three 
cherubs and flowers, together with, 
Continental porcelain figurene, a French 
Faience Chello, two 19th Century cups 
and saucers and a Victorian transfer 
printed mug, (qty) £70 - £100

810 Mixed ceramics, to include, pair of Royal 
Doulton Slaters Patent vases, a jardeniere 
similar (AF), Royal Doulton harvestware 
jug, pair of cylindrical vases printed with 
scenes of figures on horseback, and a floral 
decorated jug, (qty) £70 - £100

811 Mixed collection of mostly agate inserts, 
polished and shaped for mounting and 
two mineral specimens. (qty) £40 - £50

812 Mixed eclectic lot of Eastern market 
dagger and buckle, bone tooth pics, an 
ivory oriental chess king, military lighter, 
plated begging poodle dated 1897 and a 
ambrotype photo in carrying case frame. £120 - £150

813 Mixed late19th/early 20th Century ivory 
animals, to include a tiger, a warthog, a 
Chinese mother or pearl gaming counter, 
an elephant not ivory, (4) £40 - £60

814 Mixed militaria, to include a Pair of 
Carlton China H.M.S Renown crested 
plates, Royal Lancashire, 19th Century 
silver plated sauce boat, engraved with 
6th Royal Lancashire Militia, a watch, 
books, plate, cup, together with crested 
china ornaments, to include, lion, dog, pig, 
rabbit, fish etc. (Qty) £100 - £150

815 Mixed Violin bows, Thirty three in total, 
some in AF, (33) £100 - £150

 
816 Mixed works of art to include a pair of 

brass wall bracket lights in the form of 
cherubs, a large brass owl ornament, three 
novelty magnifying glasses, one with horn 
handle, one with clasped hands, etc., a 
copper gimbled ships oil lamp, a pair of 
wooden vases, etc. together with a Laura 
Ashley painted drum table 66xm x 60cm. 
(qty) £50 - £70

 
817 Mixed works of art to include, Egyptian 

revival brass oil lamp with snake handle, 
novelty brass table lighter in the form of a 
street lamp, large red wax seal in metal 
case, folding mahogany cased chess set 
(some pieces missing), pocket watch 
display case, a boxed Magneto-Electric 
Machine for self help (or harm) to 
administer electricity to ones own body ; a 
bronze figure of a Roman lady ; a spelter 
figure of a young man ; a late C18th early 
C19th Hindu religious script on palm 
leaves, the text in Sanskrit and Oriya ; and 
assorted brassware (Qty) £120 - £180

 
818 Mixed works of art, to include a collection 

of pipes, two vases, a silver plated cruet 
set, a pair of fish servers (qty) £120 - £180
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819 Mixed works of art, to include a pair of 
Staffordshire dogs, a whale bone stick, a 
copper pot, an desk set, ink bottles cased, 
a plane, silver plated figures (qty) £120 - £180

820 Mixed works of art, to include a safe 
plaque, a leather dome box, a tortoiseshell 
box, another box, a teak napkin ring from 
HMS Iron Duke, (qty) £100 - £150

821 Mixed works of art, to include a 
Staffordshire boxing watch holder, a pair 
of opera glasses, a razoe, a cast lizard, etc, 
(qty) £150 - £250

822 Mixed works of art, to include a Victorian 
ivory pot, shoe horn and stay busks, 
together with a pipe, a powder flask, 
picks, etc, (qty) £200 - £300

823 Mixed works of art, to include, Victorian 
brass oval box, the hinged lid with raised 
glass cartouche depicting a dog, together 
with, white metal oval box, the lid inlaid 
with mother of pearl, Tunbridge ware 
needle case, pair of Victorian yellow metal 
lorgnettes, mother of pearl seal, one other 
19th Century seal, the matrix depicting a 
Palace, pair of Victorian bone opera 
glasses, silver serviette holder, three old 
iron keys, silver mounted cheroot holder, 
and a silver pipe tamper, London 1938, 
(qty) £180 - £220

824 Mixed works of art, to include, Victorian 
rosewood and mother of pearl inlaid box, 
together with, Victorian mahogany 
writing box, mahogany swing framed 
mirror, two handled copper jam pan, rug, 
pair of brass bellows, mortar, wooden 
fishing reel etc., (qty) £70 - £100

825 Modern etched glass window, etched 
with a coat of arms of two armoured 
Knights flanking a shield shaped crest, 
with 'Nulli Secundus' (Second To None) 
below, 59cm wide x 63cm high £70 - £90

826 Named and dated circa 1842 leather hat 
box, with J W warrented solid leather, 
dated 1842 £250 - £350

827 Nanking cargo plate, decorated with a 
pagoda scene, with label to the base, 
23.5cm wide £100 - £150

 
828 Old Sarum interest, a green glazed jug, the 

base impressed 'Old Sarum Pottery, 
specially made for Watson & Co., 
Salisbury, Reg No. 521208', 34cm high £40 - £50

 
829 Original boxed pair of Prices Dragon 

candles, in original box complete with 
two sticks £40 - £60

 
830 Original boxed set of Prices candles, in the 

box with the complete amount of candles £30 - £50

 
831 Original John Hassall poster "OK" 

Commando ! Large framed £60 - £80
 

 
 
 
 

 
Lot 826 

 
 
 

 
Lot 827 

 
 
 

 
Lot 829
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Lot 836 

 
 

 
Lot 832 

 
 

 
Lot 841 

 
Lot 845 

 
832 Pair black riding boots, complete with 

trees £50 - £70

833 Pair of 18th Century brass chamber sticks, 
of handled dish form, 28cm long, (2) £40 - £60

834 Pair of 19th Century African tribal spears, 
with pointed spear ends, long wooden 
staff, (2) £100 - £150

835 Pair of 19th Century glass candlesticks, 
with three bulbous sections to the 
column, all over lustre, 25cm high, (2) £30 - £40

836 Pair of 19th Century Neo Classical bronze 
ewers, with sewags and profile faces, 
gadrooned tapering base, 31cm high £60 - £90

837 Pair of 19th Century Staffordshire figires, 
sailor and soldier with arms locked, 30cm 
high, (2) £30 - £50

838 Pair of African tribal drums, tapering form £40 - £60

839 Pair of bone handled boot pulls, with 
turned ivory handles and steel rods £40 - £60

840 Pair of Bristol blue glass candlesticks, 
with shaped columns, 19cm high, (2) £70 - £90

841 Pair of Doulton Burslem Holbein Ware 
Vases by H Morrey painted with horses 
and riders on paths, 23cm high, (2) £120 - £180

842 Pair of green glass drinking glasses, each 
bowl painted with heraldic crest, with 
bobbin stems and raised on circular foot, 
each approx. 19.5cm high £30 - £40

843 Pair of large pottery cats, 33cm high, 
together with a pair of Staffordshire dogs, 
(4) £40 - £60

844 Pair of late Victorian blue glass table 
lustres, having wavy rims, knopped 
tapering columns and raised on circular 
feet, hung with glass prism drops (some 
lacking), each 27cm high, (2) £70 - £100

845 Pair of Neo classical bronze urns, with leaf 
and swag decoration, raised on a black 
marble base, 26cm high £100 - £150
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Lot 846 

 
846 Pair of oversized brass candlesticks, 

slender vase form, 48cm high £40 - £60

 
847 Pair of turned lignum vitae 

candlesticks, the circular sconce above 
a turned stick and bell shaped base, 
14cm high, (2) £30 - £50

 
848 Pair of Victorian Staffordshire figures, 

each with red hoods, with a small 
goat, 20c, high, (2) £50 - £70

 
849 Post office red and blue frock coat and 

cream waistcoat, from a post office 
exhibition in Leicester £80 - £100

 
850 Quantity of livery buttons, various 

types, (qty) £20 - £30

 
851 Rare 19th Century North American 

gamekeepers moleskin jacket, with 
original brass buttons each depicting 
heads of various sporting dogs, 
interior fitted with two large game 
pockets £300 - £500

 
852 Rare 19th Century pill silverer, the 

domed top above a turned column and 
platform base, 10cm high £250 - £350

 

 
Lot 847 

 
 

 
Lot 851 

 
 

 
Lot 852
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Lot 853 

 

 
Lot 854 

 

 
Lot 862 

 
Lot 863 

 
853 Rare double top hat leather case, the top 

opening to reveal two compartments 
stacked, 40cm high £300 - £500

854 Rare folk art Knapp advertising sign, 
painted to either side with a hand holdng 
a selection of playing cards, each with 
text, 50cm high £250 - £350

855 Rare knock down frame campaign 
mahogany saddle horse, formally used by 
an officer of the 1st Life Guards, from a 
Wiltshire estate £1200 - £2500

856 Red and blue frock coat, waistcoat, grey 
troussers with GPO 165, circa 1855 from a 
post office exhibition in Leicester £80 - £100

857 Royal Doulton stoneware vase, decorated 
with sunflowers on green/blue glazed 
ground, impressed marks to base, 36cm 
high £50 - £100

858 Royal Worcester porcelain figurine, 
Fisher Girl, designed by James Hadley, 
heightened in gilt on an ivory coloured 
ground, numbered to base Rd No67080, 
model no. 1202, 19.5cm high £70 - £100

859 Russian troka papier mache snuff box, 
decotated with a snow scene, together 
with a silver Indonesian dish, (2) £60 - £80

860 Selection of mixed ceramics to include a 
Royal Worcester basket weave fruit bowl, 
a Royal Worcester figure "Mischief, 
modelled by F G Doughty", a victorian 
milk jug (3) £30 - £50

861 Small mital deed box, A Jones & Sons of 
Pall Mall, together with a pink velvet lined 
tin for diplomatic type patent shoes, and 
an early 19th Century box, (3) £80 - £120

862 Small szie Victorian oil lamp, the silver 
plated base with ram head decoration, 
with pale blue shade, 34.5cm high £100 - £150

# 

863 Straw work bulls head mask, of typical 
form £30 - £50
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Lot 865 

 
864 Taxidermy otter trophy, named and dated 

C.O.H. Clapton 21.5.49, weight 24 lbs £50 - £70

865 Three boxes of cigars, an unopened box of 
Romeo Julieta, an opened example and an 
opened box of Partagas £60 - £90

866 Three glass decanters, to include a pair 
and a single, the single with cut glass 
geometric design, (3) £50 - £60

867 Three Second World War Luftwaffe soup 
bowls, circa 1939 x 2, 1942, with stamps to 
the base, (3) £80 - £120

868 Two 20th Century Art Nouveau style cast 
bronze busts, each of a lady, approx. 23cm 
high, (2) £20 - £30

869 Two 20th Century German bronze 
plaques, each having foliate and heraldic 
crest borders, the first, centered with a 
scene of Brocken, the second, centered 
with a Castle, with makers name to verso 
(rubbed), each 30.5cm diameter, (2) £40 - £60

870 Two bean shells with contents of 
miniature carved ivory animals, in the 
form of a Giraffe, Elephant etc., (2) £40 - £60

871 Two cabinet plates, the first of a lady in 
the countryside, signed G Dieschboug, the 
second of a lady and dog in a door way, 
signed J Gaile, (2) £100 - £150

872 Two silk top hats, by Lincoln Bennett & 
Co, the second by Smith & Son, (2) £60 - £80

 
873 Two silver plated armorials, known as 

hammer cloth armorials for state and 
formal coachman seat, in the form of an 
eagle 9cm high and a gentleman 9.3cm 
high (2) £200 - £300

 
874 Two Victorian comports, each decorated 

with flowers and insects on green ground, 
with naturalistic columns and stepped 
circular foot, impressed design 
registration marks to base, (2) £30 - £40

 
875 Unusual 19th Century loving cup, 

decorated with brick red painted figures, 
drinking, shooting, steeling, dancing, etc, 
13cm high £100 - £150

 

 
Lot 864 

 
 

 
Lot 867 

 
 

 
Lot 875
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Lot 876 

 

 
Lot 877 

 

 
Lot 878 

 
Lot 882 

 
876 Unusual George III brass castor, with a 

tapering reeded body and wide platform 
base, 11.5cm high £120 - £180

 
877 Unusual pair of Jacobite style large wine 

glasses, with flowers and leaf engraved 
and the text FIAT, on twist columns and 
flat feet, 31cm high, (2) £600 - £700

 
878 Very large named and dated 19th Century 

Sunderland lustrenjug, named to Christine 
Tasker, with an 1843 picture of the iron 
bridge, 26cm high, AF £120 - £180

 
879 Very large wine glass, in the 18th Century 

taste, with tear baluster and arched foot, 
36cm high £60 - £80

 
880 Victorian baton, in ebony with a plated 

presentation plaque, Presented to Mr 
Richard Mosley, by a few friends as a 
token of respect, June 8th 1875, 48cm long, 
together with a Late Victorian ebony and 
white metal mounted baton, the white 
metal top engraved 'Boyd & Co., Makers, 
Newcastle', the tapering body with white 
metal collar and engraved presentation 
inscription, 56cm long (2) £40 - £60

 
 

881 Victorian cased taxidermy birds of 
paradise, mounted by James Gardner, 
with a mixture of birds perched on 
branches, the case was used in the BBC 
production Great Expectations, 78cm x 
107cm £400 - £600

 
 

882 Bruce Bairnsfather car mascot, together 
with a book, (2) £70 - £90
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Lot 883 

 
883 Victorian gilt metal bear desk inkwell, the 

bear chained to a branch with glass set 
eyes, 7cm high £50 - £70

884 Victorian green glass Lustre Vase having 
arabic turret topped bowl and pedestal 
tapering stem to stand, comes with loose 
hanging prisms, 34 cm high. £40 - £50

885 Victorian Parian ware Bells Miranda 
figure, by Minton, seated on a rock plinth, 
impressed marks, 40cm high £100 - £150

886 Victorian sarcophagus form hidden money 
box, in the form of a tea caddy, with 
removable lid opening to reveal a coin slot, 
20cm long £100 - £150

887 Victorian set of brass fire irons, together 
with a fender, (4) £30 - £40

888 Victorian tortoiseshell and ivory box, the 
shaped box having hinged lid with bevel 
glass panel, white metal escutcheon and 
raised on four ivory ball feet, 15cm wide x 
7.5cm deep x 4.5cm high £70 - £100

889 Victorian Tunbridgeware box, with inlaid 
geometric design lidded top, silk lined 
interior, 11.5cm long, 5cm high, 6.5cm deep £50 - £70

890 Victorian walnut vanity box, with silver 
plated and glass containers. mirror housed 
to the lid, secret drawer to the base, 30cm 
x 22cm, 16.5cm £80 - £120

891 Watsons Whisky matchstriker, Dundee, 
circular domed form, 12.5cm wide £30 - £50

892 Wedgwood lustre bowl, decoarted with a 
butterfly and oriental symbols, 11.5cm 
wide £80 - £120

 

893 World War I Swedish bandolier and 
double ammunition pouch, of typical form £20 - £30

 

894 WW1 - E. Handley-Read pair of framed 
prints 'On The Road to Loos' and 'Behind 
The Firing Line Somewhere in France'. (2) £60 - £80

 
Lot 885 

 
 
 

 
Lot 890 

 
 
 

 
Lot 892 
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Lot 895 

 
 

 
Lot 896 

 
 

 
Lot 897 

 
 
 

 
Lot 898 

 
 

 
Lot 899 

 
 

A Private Collection of Treen 
 

895 17th Century treen chip carved candle 
box, carved with stars inside circles, slide 
top bordered by carved symbols of 
animals, human figures and fish, 23cm 
long, 13cm wide £120 - £180

896 17th Century treen sycamore mortar, ring 
turned top and base, with a later pestle, 
mortar 18.5cm high £200 - £300

897 17th Century treen walnut wassail cup or 
loving cup, the high sides with ring 
turning above a turned stem and platform 
foot, 22cm high £400 - £600

898 18th Century birch treen Scandinavian peg 
tankard, with a lion carved handle and 
carved lid top, drum base raised on carved 
feet, 24cm high  £300 - £500

899 18th Century treen Scottish biker, 8cm 
wide together with an early sycamore 
Scottish bowl, possibly 17th Century, 
12cm wide £150 - £250
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Lot 900 

 

 
Lot 901 

 
900 18th Century treen Scottish staved beaker, 

cound with brass bands and copper nails, 
12cm high £100 - £150

901 18th Century treen staved tankard, with 
bone roundel to the top above a carved 
tapering lid, chip carved hinged handle 
and bound drum base, 16.5cm high £200 - £300

902 19th Century boxwood cutlery, with a 
treen fork, ladle, spoon and two cawl 
spoons both featured in Levi treen for the 
table, (5) £100 - £150

903 19th Century Scandinavian treen box, 
with a slide lid and geometric carved 
sides, 9cm high £50 - £70

904 19th Century Scottish treen, to include a 
Luggie with dried pea rattle, a Quaich and 
a bicker, (3) £150 - £250

 

 
 
 
 
 

 
Lot 902 

 
 
 

 
Lot 903 

 
 
 

 
Lot 904
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Lot 905 

 

 
Lot 911 

 
 

 
Lot 912 

 
Lot 913 

 
905 Early 19th Century HMS Victory interest 

treen carved lidded container, the 
gadrooned carved top with conforming 
carved base, the base with a plaque inset 
stating Miss M E Eccles. Please accept this 
little token from grandest vessel that ever 
sailed H.M.S. Victory, poor Nelson was 
shot & died on the ship, this is possibly a 
descendant to Nelsons stepson Josiah 
Nisbet, his Grandaughter was called 
Eccles and wrote a book on Nelson, 7cm 
high £300 - £500

906 Large 18th Century treen sycamore 
platter, with ring turned border, 50cm 
wide £200 - £300

907 Late 17th Century treen bowl, possibly a 
wine taster or small table salt, armorial 
coat of arms silver plaque set to the base, 
9.5cm wide £200 - £300

908 Late 18th Century treen walnut bowl, 
with deep sides, 26cm wide £100 - £150

909 Mixed treen objects, to include a 19th 
century boxwood barrel nutcracker, a 19th 
century boxwood corer, an elm page 
turner, dated 1604, and a carved elm pot 
with spout, (4) £100 - £150

910 Two treen late 17th / early 18th Century 
platters, the first in beechwood, the other 
in sycamore, both 21.5cm wide, (2) £100 - £150

911 Unusual George III period treen oak 
candle holder/stick, the collapsible stick 
in the form of two male figures, with plug 
in candle top, 20cm high  £300 - £500

912 Unusual treen turned fruitwood goblet, 
carved with George and the Dragon, 
possibly late medieval, 13cm high £400 - £600

 

913 Welsh treen sycamore goblet/chalice, 
possibly 16th/17th Century, the turned 
bowl above a turned column and platform 
base, 22cm high £400 - £600
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Lot 914 

 
Antiquities 

 
914 1st - 2nd Century Roman bronze figure of 

Cupid, winged cupid with outstretched 
arm, 6cm high, property of a lady £140 - £180

915 1st - 2nd Century Roman bronze patern 
handle, arched form, 12cm long, property 
of a lady £40 - £60

916 2nd - 3rd Century Roman glass flask, with 
a tapering neck and tear shaped body, 
23cm high, property of a lady £100 - £150

917 2nd - 3rd Century Roman lead mirror , 
Romano British, the hand held mirror 
with with busts to the corners 7cm wide, 
property of a lady £250 - £350

918 2nd - 3rd Century Roman pottery jug, 
with ribbed handle and bulbous body, 
16cm high, property of a lady £80 - £120

919 8th - 10th Century coptic fabric fragment, 
with geometric design, 16cm long, 
property of a lady £20 - £30

 
920 A collection of ancient belt buckles and 

bat shape brooch, mostly Roman (8) £60 - £80

 
921 An eclectic collection of metal detector 

finds to include a bronze mercury finial, 
brass scraper, a lead putti, a spur, 
thimbles, etc. (qty) £100 - £150

 
922 Ancient Egyptian amulets, to include a 

Udjat eye, Papyrus sceptre, Djed pillar, 
Shu amulet, Horus with falcon head, 
purchased Bonhams (12) £300 - £500

 
923 Ancient Egyptian glass mummy ring, 

Thebes, in turquoise blue and red bands, 
purchased Bonhams 20mm wide £40 - £60

 
Lot 916 

 
 

 
Lot 917 

 
 

 
Lot 918
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Lot 924 

 
 

 
Lot 929 

 
 
 

 
Lot 930 

 
 
 

 
Lot 931 

 
 
 

 
Lot 932 

 
 

924 Babylonian stone cylinder seal, 600-
450 B.C. carved with human figures 
and antilopes, 60mm high, together 
with two further seals, (3) £300 - £500

 
 

925 Bronze seated figure, possibly 
medieval, St Peter, 7cm high, property 
of a lady £100 - £150

 
 

926 Collection of medieval pendants and 
brooches, to include Knight on horse 
and mythical creatures (9) £200 - £250

 
 

927 Egyptian artifacts, to include scrab 
beetles, and fou ushabtis, (6) £50 - £70

 
 

928 Egyptian eye of horus amulet, together 
with further amulets and a rock 
crystal figure, (6) £80 - £120

 
 

929 Egyptian pottery artifacts, to include 
pots, oil lamps, a tool, (10) £80 - £120

 
 

930 Hellenistic busts, also included a 
seated figure and a standing figure £100 - £150

 
 

931 Hellenistic figures, four standing 
figures, size range 16cn x 18cm £100 - £150

 
 

932 Medieval bronze purse frame, with a 
geometric design, 14cm long, property 
of a lady £40 - £60
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Lot 934 

 
933 Mixed ancient Hellenistic pottery 

busts, to include female and male 
example, together with a pottery 
figure, (qty) £150 - £250

934 Mixed ancient lot, to include an onyx 
figure, a pottery glazed head, two 
black glazed heads, a turqouise stand, 
(qty) £200 - £300

935 Mixed artifacts all from a Suffolk 
Roman villa, to include brooches, 
pottery, coinsm keys, etc, glass, 
property of a lady £300 - £500

936 Mixed artifacts, mainly Roman, to 
include a leg, thimble, brooches, etc, 
(qty) property of a lady £40 - £60

 
937 Mixed artifacts, to include a spear 

head, arrow heads, thimbles, bracelet, 
(qty) £60 - £80

 
938 Mixed artifacts, to include brooches, 

pins, vessica seal, etc, (qty) £80 - £100

 
939 Mixed artifacts, to include Roman 

brooches, a phallic brooch, an eagle, 
etc, (qty) £80 - £100

 
940 Phallic brooches, three in total, 

different designs, (3) £60 - £80

 
941 Rare Roman boar brooch, 3rd Century 

A.D. the fibula brooch surmounted 
with a boar, 55mm high £30 - £50

 
942 Roman 1st-3rd Century AD oil lamp, 

depicting a profile bearded figure to 
the center, 9.5cm wide £40 - £60

 
943 Roman 1st - 3rd Century bronze 

brooches, mixed selection, some with 
pins attached, (15) £40 - £60

 

 
 

 
Lot 938 

 

 
Lot 939 

 

 
Lot 942 

 

 
Lot 943 
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Lot 945 

 
 

 
Lot 948 

 
 

 
Lot 951 

 
Lot 955 

 
944 Roman 1st - 3rd Century keys, four in 

total, (4) £60 - £80

945 Roman 1st - 3rd Century medical 
instruments, to include a two spoons, a 
knife and another, (4) £100 - £150

946 Roman 1st to 3rd century collection of 
fibula brooches, buckles and a spur. (14) £70 - £90

947 Roman 3rd Century bronze eagle, with 
wings tight to the body, 40mm long £60 - £70

948 Roman bust, some glaze remaining to the 
rear, raised on a plinth base, the bust 
6.5cm high £30 - £50

949 Roman fibula brooches, six in total, 
together with a ring brooch and another, 
(8) £60 - £80

950 Roman silver lunette pendant, probably 
from Gaul silver, engraved with a horse 
rider and animals, 5cm wide, property of a 
lady £190 - £220

951 Roman statue, in the form of a lady 
looking over her shoulder, 10cm high £80 - £120

952 Romano British bronze god bust, with 
high horns, 4cm high, property of a lady £20 - £30

953 Sasanian 4th -6th Century A.D. seals, 
stones seals in onyx and carnelian, 
monogram type, together with two seal 
rings, (12) £200 - £300

 
954 Sumerian clay cuniform tablet, small size, 

26mm high £100 - £150

 
955 Unusual bronze figure, of a man in a 

domed hat, clutching a sword behind his 
back, 70mm high £40 - £50

 
956 Unusual Roman 3rd Century bronze 

fibula brooch, with a pierced domed 
terminal, 60mm high £30 - £50
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Lot 959 

 
 

Toys, Games & Pens 
 

957 14 carat gold pencil, stamped 585, engine 
turned, 11.5cm long £50 - £70

958 18 carat gold filled Parker fountain pen and 
pen, named to the sides, (2) £40 - £60

959 20th Century stuffed bear, with cream, brown 
and black fur, 43cm high £40 - £60

960 A collection of Hornby O gauge Model Railway 
items, to include boxed Locomotive 5600 (type 
501) with tender (LMS livery), seven 
commercial wagons, signals, platform, signal 
box, ticket office, three Type 101 trains, 
carriage, Esso wagon, National Benzole 
Mixture wagon and quantity of track. £150 - £250

961 Armand Marseille bisque headed doll, with 
blue sleeping eyes, with moveable arms and 
legs, in gown, impressed marks to neck, 
together with a Mohair Teddy Bear standing 
18" Tall, two bisque dolls, teddy bear etc., £100 - £150

962 Brio Swedish toy fire engine, with working 
ladder, 61cm long £30 - £50

963 Corgi Fordson Power Major, with roadless half 
track, number 54. boxed £40 - £60

964 Corgi Land Rover breakdown truck, number 
477 boxed £20 - £30

965 Corgi Public address vehicle, number 472, 
boxed £40 - £60

966 Dinky Supertoys Continental touring coach, 
number 953, boxed £20 - £30

967 Early 20th Century Noah's ark type barn and 
animals, with bark effect hinged lid and barn 
doors, having polychrome painted animals, 
approx. 35 pieces £120 - £160

968 Early 20th Century North Pole Game, by H.H. 
Green, in original box £40 - £60

969 Farnells Alpha toys, a white monkey £80 - £120
 

970 Fountain pens, to include Unio, two Swan self 
filler, Sheaffer, (4) £50 - £70

 

971 Japanese Planet toy robot, of typical form, 
stamped Japan to the base, 23cm high £30 - £50

 
Lot 969 

 

 
Lot 963 

 

 
Lot 965 

 

 
Lot 968 
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Lot 972 

 

 
Lot 975 

 

 
Lot 976 

 

 
Lot 985 

 

 
Lot 986 

 

972 Late 19th Century Simon & Halbig bisque 
headed doll, Circa 1892, with sleeping 
brown eyes and moving joints, wearing 
red dress, approx. 50cm tall, together 
with, early 20th century J.D. Kestner 
bisque headed doll, Circa 1912, with 
sleeping blue eyes, impressed J.D.K. 211, 
approx. 40cm tall, (2)  £100 - £150

973 Meccano 1955/6 price list, 13/655/797, 
together with, Meccano Revised Prices 
list, operating from 27th October 1955, 
16/1055/500, Meccano Engineering For 
Boys booklet 1955/6, 11/555/50, and two 
Meccano Power Control Unit A3 leaflets, 
13/755/1,300, all in excellent condition, (5) £30 - £50

974 Mixed building block games, to include 
Baukasten building bricks, Architektor 
and Klix Stix, (3) £60 - £90

975 Mixed Dinky toy planes, to include the 
giant high speed monoplane, the York 704, 
the Meteor, etc, (12) £50 - £70

976 Mixed fountain pens, to include a boxed 
parker "45" deluxe, a boxed Osmiroid 75, 
and a boxed Sovereign 20, (3) £40 - £60

977 Mixed tin plate toys, to include cars, 
bikes,a train platform, (5) £30 - £50

978 Mixed toys, all boxed to include Dinky 
Bentley coupe, Matchbox Y3, Corgi Mini 
minor, 226, Corgi Citroen Safari, 475 and a 
Corgi Oldsmobile Toronado, 276 £60 - £90

979 Mixed toys, to include Corgi, Dinky, (qty) £30 - £50

980 Mixed toys, to include farm animals, 
soldiers, (qty) £50 - £70

981 Mixed toys, to include mainly Dinky, 
(qty) £80 - £120

982 Mixed toys, to include, Waddingtons 
Thunderbirds jig-saw, 'Novelty game 
'Coaxing The Pigs To Market', various 
Golly band figures, Jaques & Son 'The 
Counties of England' card game, 
dominoes, 'Impertinent Questions' card 
game, dolls etc., (qty) £50 - £80

 
983 Quantity of die-cast toy cars, to include, 

mostly Lledo examples, Matchbox models 
of yesteryear etc., (qty) £30 - £50

 
984 Three dolls, to include a AM Germany 

example, (3) £60 - £90

 
985 Three fountain pens, to include a Parker 

Duofold, another parker, and a boxed 
Conwat Stewart, (3) £50 - £70

 
986 Two Dinky fire engines, the boxed 

example number 259, together with an 
unboxed example £20 - £30

 
End of Auction 
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Valuation Days 
 
We conduct special valuation days for coins, banknotes, stamps, medals & militaria, postcards, cigarette-cards, 
pre-1960 sports programmes, clocks, watches, documents & old maps, books (pre-1900), gold, silver, works of 
art and scientific instruments.  No appointment is necessary at such events, and valuations are provided free of 
charge.  We look forward to meeting all our customers in person.  We are always keen to consign goods to 
auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are  on our website 
www.lockdales.com 

 
Valuations are always available at our Ipswich premises (see back of catalogue), call first to make an 
appointment.  In the case of high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  
We will travel overseas to collect your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will 
accept a purchase offer agreed prior to travel. 
 
Returns Policy 
 
Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 
7 days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we 
strongly advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at 
Lockdales’ discretion.  Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received 
in.  We seek to stress by these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those 
relevant to sale by private treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of 
the nature of each lot before bidding.  We do not refund postal charges. *We do not guarantee books, clocks, 
watches or cameras. 
 
Bidders Terms & Conditions 
 
Special Terms Relating to Lockdales Fine Sales: 
 
Silver Items are sold in Troy Ounces. 
 
Weights & Measurements are only approximate. 
 

Books, Clocks & Watches are sold not subject to return. 
 

Condition reports are only a guide and lots should be viewed in person. 
 

Buyers must collect or arrange collection/delivery of purchases within 14 days or storage charges will 
apply. 
 

Artist Resale Rights may apply to some lots: The buyer pays an additional 4% on the price for works of art 
selling between 1000 to 50,000 Euros (lesser percentages apply in higher brackets). This is payable to a living 
artist or to his or her estate in accordance with European Directive 2001/84/EC 
 

ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot 
may realise. The price realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 

POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you 
are prepared to offer for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step 
above the next highest bid, and not necessarily your highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the 
next highest bid is £80: the hammer price is £85.  It is the responsibility of the bidder to check details of bids 
placed. All bids will be held valid even if placed in error. The auctioneer will not be responsible for mistakes by 
the purchaser. 
 

Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the 
purchaser. Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 
 
Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue.  

http://www.lockdales.com/
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Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described 
shall be put up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots 
offered “as is” or “offered on their merits” may contain items that are not genuine and therefore may not be 
returned for any reason. 
 
E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be 
accepted up to 2.30pm prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless 
Lockdales have specifically acknowledged the bids by returning confirmation prior to the commencement of the 
sale. Any bid made by electronic means should be acknowledged by 3.00pm on the day prior to the sale – if 
confirmation has not been received please telephone to confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all other 
respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same manner as postal bids, as detailed in the 
section dealing with postal bidding above. 
 
TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in 
taking bids, especially by telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 
 
INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale 
with details of payment methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be 
deemed in default and any subsequent loss incurred on resale becomes the responsibility of the bidder. 
 
 
ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in 
obtaining a lot, please ensure that you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your 
number that is called out. If you have any doubt about the price or buyer: please draw this to the auctioneer’s 
attention immediately.  Room bidders may settle their invoices on the day of sale, or within seven days at our 
offices. You may pay for and collect your purchases at any time during the sale. 
 
A Buyers Premium of 18% will apply to all lots. 
 
 
AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has 
the right to refuse any bids.  The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall 
not be liable for errors or omissions in executing instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall 
not be liable for any default of the purchaser or vendor. 
 
 
Methods of Payment 
 
£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we 
accept this in cash form only.  Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 
All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card 
(not for debit) 
 
PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be 
added if you wish to pay by this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 
£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, 
IP1 3BD GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124  

 
Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 

 
When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder 
number when sending instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling 
transfer. 
 

By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions. 

http://www.lockdales.com/
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